
Seznam rozpočtových opatření (RO) města Milevska v roce 2022

(uvedeno v tis. Kč)

Datum 

schválení a 

zveřejnění

Číslo 

RO
Schváleno Text § Položka UZ MD D

10.01.2022
1

RO č. 1 - Nedočerpané prostředky z r. 2021 na 

studii Pumptrack
3639 5169 0 0,00 18,15

11.01.2022
2

RO č. 2 - Nedočerpané prostředky z r. 2021 na 

nákup pozemků
3639 6130 0 0,00 45,00

3
RO č. 3 - Navýšení prostředků na nový spoj 

MHD
2292 5323 0 0,00 41,48

RO č. 4 - Přesun v rámci péče o kočky ze 

služeb na dohody (práce spojené s péčí o 

kočky v útulku Milevsko)

1014 5021 0 0,00 40,00

RO č. 4 - Přesun v rámci péče o kočky ze 

služeb na dohody
1014 5169 0 0,00 -40,00

RO č. 5 - Převod nevyčerpaných prostředků z 

r. 2021 na úhradu poplatků na provoz aplikace 

v rámci ŽM - přímé náklady

3636 5168 0 0,00 20,00

RO č. 5 - Převod nevyčerpaných prostředků z 

r. 2021 na úhradu poplatků na provoz aplikace 

v rámci ŽM - nepřímé náklady

3636 5168 0 0,00 60,00

6
RO č. 6 - Převod nevyčerpaných prostředků v 

r. 2021 - nová vrata stodola Dmýštice
2219 5171 0 0,00 41,00

RO č. 7 - Přesun z oprav na materiál (nové 

vodoměry)
2310 5139 0 0,00 60,00

RO č. 7 - Přesun z oprav na materiál v rámci 

správy vodofondu
2310 5171 0 0,00 -60,00

19.01.2022 RO č. 8 - Přesun v rámci akce Klášterní 

mostek z investic na dílčí opravu mostku a 

vybudování chodníku a silnice s ním 

spojených

3322 6121 0 0,00 -2 500,00

24.01.2022 RO č. 8 - Přesun v rámci akce Klášterní 

mostek z investic na dílčí opravu mostku 
3322 5171 0 0,00 900,00

RO č. 8 - Přesun v rámci akce Klášterní 

mostek v rámci investice na vybudování 

chodníku a silnice 

2212 6121 0 0,00 1 600,00

RO č. 9 - Navýšení rozpočtu ŽM na pořízení 

Softwarové licence Flowbox v rámci 

Integrační platformy Živého Milevska

3636 6111 0 0,00 399,61

RO č. 9 - Navýšení rozpočtu ŽM na pořízení 

hardwarových prvků Flowbox v rámci 

Integrační platformy Živého Milevska

3636 6121 0 0,00 1 722,07

10

RO č. 10 - Navýšení na realizaci akce 

Chodník zul. Bažantnice (vl.+dotační 

prostředky)

2219 6121 0 0,00 2 900,00

11

RO č. 11 - Navýšení prostředků dle 

vysoutěžené ceny na akci Parkoviště před 2. 

ZŠ 

2219 6121 0 0,00 1 000,00

12
RO č. 12 - Navýšení ceny akce Rozšíření 

domova pro seniory 
3612 6121 0 0,00 5 600,00

RO č. 13 - Příjem investiční dotace ze SR na 

rok 2022 pro Podnikatelský park
0 4216 22503 13 462,08 0,00

RO č. 13 - Komunikace včetně sadových 

úprav včetně zemních prací - způsobilé - 

dotace MPSV

2212 6121 22503 0,00 1 994,42

RO č. 13 - Komunikace včetně sadových 

úprav včetně zemních prací - způsobilé - vl. 

zdroj+ navýšení o náklady na BOZP a TDI o 

110 000Kč

2212 6121 0 0,00 992,43

RO č. 13 - Chodníky včetně zemních prací- 

způsobilé -dotace MPSV
2219 6121 22503 0,00 2 074,18

RO č. 13 - Chodníky včetně zemních prací- 

způsobilé - vlastní zdroj
2219 6121 0 0,00 846,08

RO č. 13 - Veřejné osvětlení včetně zemních 

prací - způsobilé - dotace MPSV
3631 6121 22503 0,00 904,78

RO č. 13 - Veřejné osvětlení včetně zemních 

prací - způsobilé - vlastní zdroj
3631 6121 0 0,00 308,86

RO č. 13 - Plynovod včetně zemních prací - 

způsobilé - dotace MPSV
3633 6121 22503 0,00 593,65

RMM 03/22

5

4

7

ZMM 268/22

8

9

13



RO č. 13 - Plynovod včetně zemních prací - 

způsobilé  - vlastní zdroj
3633 6121 0 0,00 650,50

RO č. 13 - Kanalizace dešťová a splašková 

včetně zemních prací - způsobilé  - dotace 

MPSV

2321 6121 22503 0,00 714,50

RO č. 13 - Kanalizace dešťová a splašková 

včetně zemních prací - způsobilé a 

nezpůsobilé (DPH) - vlastní zdroj

2321 6121 0 0,00 2 196,22

RO č. 13 - Vodovod včetně zemních prací - 

způsobilé - dotace MPSV
2310 6121 22503 0,00 553,57

RO č. 13 - Navýšení na PD na rozšíření 

splaškové kanalizace 
2212 6121 0 0,00 91,00

RO č. 13 - Vodovod včetně zemních prací - 

způsobilé a nezpůsobilé (DPH) - vlastní zdroj
2310 6121 0 0,00 1 102,08

RO č. 14 - Přesun na jiný paragraf v souladu s 

rozpočtovou skladbou a oblasti, ve které se 

výdaj realizuje - provoz radarů

2229 5154 0 0,00 -20,00

RO č. 14 - Přesun na jiný paragraf v souladu s 

rozpočtovou skladbou a oblasti, ve které se 

výdaj realizuje - provoz radarů

2229 5161 0 0,00 -2,00

RO č. 14 - Přesun na jiný paragraf v souladu s 

rozpočtovou skladbou a oblasti, ve které se 

výdaj realizuje - provoz radarů

2229 5164 0 0,00 -650,00

RO č. 14 - Přesun na jiný paragraf v souladu s 

rozpočtovou skladbou a oblasti, ve které se 

výdaj realizuje - provoz radarů

2229 5164 0 0,00 -650,00

RO č. 14 - Přesun na jiný paragraf v souladu s 

rozpočtovou skladbou a oblasti, ve které se 

výdaj realizuje - provoz radarů

2229 5164 0 0,00 -650,00

RO č. 14 - Přesun na jiný paragraf v souladu s 

rozpočtovou skladbou a oblasti, ve které se 

výdaj realizuje - provoz radarů

2299 5154 0 0,00 20,00

RO č. 14 - Přesun na jiný paragraf v souladu s 

rozpočtovou skladbou a oblasti, ve které se 

výdaj realizuje - provoz radarů

2299 5161 0 0,00 2,00

RO č. 14 - Přesun na jiný paragraf v souladu s 

rozpočtovou skladbou a oblasti, ve které se 

výdaj realizuje - provoz radarů

2299 5164 0 0,00 650,00

RO č. 14 - Přesun na jiný paragraf v souladu s 

rozpočtovou skladbou a oblasti, ve které se 

výdaj realizuje - provoz radarů

2299 5164 0 0,00 650,00

RO č. 14 - Přesun na jiný paragraf v souladu s 

rozpočtovou skladbou a oblasti, ve které se 

výdaj realizuje - provoz radarů

2299 5164 0 0,00 650,00

24.01.2022
15

RO č. 15 - Vratka nevyčerpané dotace na 

SPOD z roku 2021
6402 5364 0 0,00 66,00

RO č. 16 - Navýšení platů u zaměstnanců 

knihoven v místních částí - Velká
3314 5011 0 0,00 19,20

RO č. 16 - Navýšení platů u zaměstnanců 

knihoven v místních částí - Dmýštice
3314 5011 0 0,00 20,80

RO č. 16 - Navýšení zdravotního pojištění k 

platům u zaměstnanců knihoven v místních 

částí - Dmýštice

3314 5032 0 0,00 2,00

RO č. 16 - Navýšení zdravotního pojištění k 

platům u zaměstnanců knihoven v místních 

částí - Dmýštice

3314 5032 0 0,00 2,00

07.02.2022
17

RO č. 17 - Autorský dozor u akce "Opatření ke 

snížení energetické náročnosti VO Hůrka" - z roku 

2021

3639 5169 0 0,00 16,86

RO č. 18 - Přesun na opravu vrat - stodola 

Dmýštice
2219 5171 0 0,00 -41,00

RO č. 18 - Přesun na opravu vrat - stodola 

Dmýštice
3639 5171 0 0,00 41,00

21.02.2022 RO č. 19 - Přesun prostředků na vybudování 

výlepové plochy na plakáty
6171 5171 0 0,00 -13,92

23.02.2022 RO č. 19 - Přesun prostředků na vybudování 

výlepové plochy na plakáty
3639 6121 0 0,00 13,92

20
RO č. 20 - Navýšení rozpočtových výdajů na 

financování rekonstrukce stropů MŠ Sluníčko 
3111 6121 0 0,00 250,00

RO č. 21 - Přesun prostředků na zveřejnění města 

Milevska na webu společnosti Mediatel - roční 

platba

3326 5139 0 0,00 -3,40

RO č. 21 - Přesun prostředků na zveřejnění města 

Milevska na webu společnosti Mediatel - roční 

platba

2141 5169 0 0,00 3,40

18

08.02.2022

RMM 33/22

16

RMM 21/22

25.01.2022

19

RMM 53/22

21

ZMM 268/22

13

14



RO č. 22 - Příjem průtokové neinvestiční účelové 

dotace z Operačního programu potravinové a 

materiální pomoci na projekt Potravinová pomoc 

dětem ve hmotné nouzi v Jčk od MPSV 2. záloha - 

podíl SR

0 4122 120113014 2,93 0,00

RO č. 22 - Příjem průtokové neinvestiční účelové 

dotace z Operačního programu potravinové a 

materiální pomoci na projekt Potravinová pomoc 

dětem ve hmotné nouzi v Jčk od MPSV 2. záloha - 

podíl EU

0 4122 120513014 16,59 0,00

RO č. 22 - Přeposlání průtokové neinvestiční 

účelové dotace z Operačního programu potravinové 

a materiální pomoci na projekt Potravinová pomoc 

dětem ve hmotné nouzi v Jčk od MPSV

4329 5336 0 0,00 19,52

07.03.2022 RO č. 23 - Přesun prostředků z položky "svoz 

odpadu - kontajnery na tříděný odpad" na položku 

"ostatní neinv. dotace svazku obcí" - pořízení 2ks re-

use buněk z dotace "Domovní kompostéry SO 

Písecka"

3722 5137 0 0,00 -3,00

09.03.2022 RO č. 23 - Přesun prostředků z položky "svoz 

odpadu - kontajnery na tříděný odpad" na položku 

"ostatní neinv. dotace svazku obcí" - pořízení 2ks re-

use buněk z dotace "Domovní kompostéry SO 

Písecka"

3639 5329 0 0,00 3,00

RO č. 24 - Přesun prostředků na úhradu úpravy 

zeleně vsypové loučky - hřbitov Milevsko (založení 

nových výsadeb)

3632 5171 0 0,00 -185,20

RO č. 24 - Přesun prostředků na úhradu úpravy 

zeleně vsypové loučky - hřbitov Milevsko (založení 

nových výsadeb)

3745 5169 0 0,00 185,20

RO č. 25 - Přesun prostředků na úhradu faktury za 

telekomunikační systém SSMM 
3612 5171 0 0,00 -70,57

RO č. 25 - Přesun prostředků na úhradu faktury za 

telekomunikační systém SSMM 
3612 6125 0 0,00 70,57

26
RO č. 26 - Navýšení výdajů pro nový 

telekomunikační systém SSMM (celkový výdaj 

tvořen RO č. 25 a RO č. 26)

3612 6125 0 0,00 84,30

RO č. 27 - Přesun prostředků z důvodu změny 

vyplácení odměn externím pracovníkům - namísto 

DPP smluvní vztah

3636 5021 0 0,00 -40,00

RO č. 27 - Přesun prostředků z důvodu změny 

vyplácení odměn externím pracovníkům - namísto 

DPP smluvní vztah

3636 5166 0 0,00 40,00

RO č. 28 - Přesun prostředků a navýšení 

rozpočtových výdajů na nákup PC pro pana Víta 

Krále (Živé Milevsko)

3636 5171 0 0,00 -10,00

RO č. 28 - Přesun prostředků a navýšení 

rozpočtových výdajů na nákup PC pro pana Víta 

Krále (Živé Milevsko)

3636 5137 0 0,00 10,00

RO č. 28 - Přesun prostředků a navýšení 

rozpočtových výdajů na nákup PC pro pana Víta 

Krále (Živé Milevsko)

3636 5137 0 0,00 24,10

RO č. 29 - Příjem a transfer průtokové dotace 

SSMM - 1. splátka r. 2022 - odlehčovací služby, 

odborné soc. poradenství, domovy pro seniory, 

pečovatelská služba

0 4122 13305 3 588,00 0,00

RO č. 29 - Příjem a transfer průtokové dotace 

SSMM - 1. splátka r. 2022 - odlehčovací služby, 

odborné soc. poradenství, domovy pro seniory, 

pečovatelská služba

4359 5336 13305 0,00 254,00

RO č. 29 - Příjem a transfer průtokové dotace 

SSMM - 1. splátka r. 2022 - odlehčovací služby, 

odborné soc. poradenství, domovy pro seniory, 

pečovatelská služba

4312 5336 13305 0,00 73,00

RO č. 29 - Příjem a transfer průtokové dotace 

SSMM - 1. splátka r. 2022 - odlehčovací služby, 

odborné soc. poradenství, domovy pro seniory, 

pečovatelská služba

4350 5336 13305 0,00 1 459,00

RO č. 29 - Příjem a transfer průtokové dotace 

SSMM - 1. splátka r. 2022 - odlehčovací služby, 

odborné soc. poradenství, domovy pro seniory, 

pečovatelská služba

4351 5336 13305 0,00 1 802,00

30
RO č. 30 - Navýšení krizové rezervy z důvodu 

připravenosti na příliv válečných uprchlíků z UA do 

ČR

5213 5903 0 0,00 500,00

16.03.2022 RO č. 31 - Přesun prostředků z repase oken č.p. 6 

na repasi oken DPS 5. května 
3322 5171 0 0,00 -750,00

18.03.2022 RO č. 31 - Přesun prostředků z repase oken č.p. 6 

na repasi oken DPS 5. května 
3612 5171 0 0,00 750,00

32
RO č. 32 - Snížení souhrnného dotačního vztahu - 

příspěvek na výkon státní správy na rok 2022 dle 

skutečné výše přijaté dotace

0 4112 0 -1 007,50 0,00

33
RO č. 33 - Navýšení příspěvku na provoz SSMM - 

růst cen energií 
4359 5331 0 0,00 630,95

ZMM 272/22

31

22

RMM 53/22

23

RMM 74/22

24

25

27

28

29



34
RO č. 34 - Navýšení příspěvku na provoz MŠ 

Sluníčko - růst cen energií 
3111 5331 0 0,00 593,13

35
RO č. 35 - Navýšení příspěvku na provoz 

Milevského muzea - růst cen energií 
3315 5331 0 0,00 230,02

36
RO č. 36 - Navýšení příspěvku na provoz DK - růst 

cen energií 
3392 5331 0 0,00 2 083,92

37
RO č. 37 - Navýšení příspěvku na provoz Městské 

knihovně - růst cen energií 
3314 5331 0 0,00 628,21

38
RO č. 38 - Navýšení výdajů na odvod DPH z 

prodeje pozemků podnikatelský park
6399 5362 0 0,00 1 925,47

39
RO č. 39 - Navýšení příjmů - prodej pozemků 

podnikatelský park - KS 18/2022 a KS 19/2022 
3639 3111 0 3 094,38 0,00

21.03.2022

23.03.2022

04.04.2022 RO č. 41 - Přesun prostředků na zřízení nového 

odběrného místa - výměník 1 pro budovu parc. č. 

948

3634 5171 0 0,00 -187,79

08.04.2022 RO č. 41 - Přesun prostředků na zřízení nového 

odběrného místa - výměník 1 pro budovu parc. č. 

948

3634 6121 0 0,00 187,79

RO č. 42 - Přesun prostředků na odměny lektorce 

komunitního centra - výuka ČJ 
5213 5903 0 0,00 -20,00

RO č. 42 - Přesun prostředků na odměny lektorce 

komunitního centra - výuka ČJ 
6221 5021 0 0,00 20,00

43
RO č. 43 - Navýšení salda rozpočtu - zvýšené 

náklady na péči v Útulku pro toulavé kočky 

Milevsko

1014 5169 0 0,00 300,00

RO č. 44 - Přesun prostředků - dodávka 

mechanického měřiče tepla SPOS (předpokládaná 

úspora výdajů na nátěr bazénů)

3412 5171 0 0,00 -70,24

RO č. 44 - Přesun prostředků - dodávka 

mechanického měřiče tepla SPOS (předpokládaná 

úspora výdajů na nátěr bazénů)

3412 6121 0 0,00 70,24

RO č. 45 - Přesun prostředků - nové čerpadlo + 

příslušenství pro kašnu  na nám. E. Beneše 

(předpokládaná úspora výdajů na nátěry oken 

SSMM)

3612 5171 0 0,00 -156,92

RO č. 45 - Přesun prostředků - nové čerpadlo + 

příslušenství pro kašnu  na nám. E. Beneše 

(předpokládaná úspora výdajů na nátěry oken 

SSMM)

3639 6122 0 0,00 156,92

RO č. 46 - Průtoková neinvestiční dotace pro 

Městskou knihovnu - zajištění regio funkcí 

knihoven 2022 - příjem

0 4122 744 511,00 0,00

RO č. 46 - Průtoková neinvestiční dotace pro 

Městskou knihovnu - zajištění regio funkcí 

knihoven 2022 - přeposlání organizaci

3314 5336 744 0,00 511,00

RO č. 47 - Přesun prostředků - nákup potravin pro 

válečné uprchlíky z Ukrajiny do ČR dle nové 

metodiky MF

5213 5131 0 0,00 -20,00

RO č. 47 - Přesun prostředků - nákup potravin pro 

válečné uprchlíky z Ukrajiny do ČR dle nové 

metodiky MF

6221 5131 0 0,00 20,00

RO č. 48 - Přesun prostředků z krizové rezervy pro 

válečné uprchlíky z Ukrajiny dle nové metodiky MF 
5213 5903 0 0,00 -460,00

RO č. 48 - Přesun prostředků z krizové rezervy pro 

válečné uprchlíky z Ukrajiny dle nové metodiky MF 
6221 5139 0 0,00 230,00

RO č. 48 - Přesun prostředků z krizové rezervy pro 

válečné uprchlíky z Ukrajiny dle nové metodiky MF 
6221 5169 0 0,00 230,00

49
RO č. 49 - Navýšení peněžních prostředků z 

důvodu zpevnění cesty k retenčním nádržím (cesta 

k drenážím) - Podnikatelský park

2212 6121 0 0,00 189,00

50
RO č. 50 - Navýšení peněžních prostředků z 

důvodu zajištění odstranění prosaku spodních vod 

do zpevněné komunikace - Podnikatelský park

2321 6121 0 0,00 300,00

RO č. 51 - Přesun peněžních prostředků - Sanace 

šachet v ul. Čs. Legií
2321 6121 0 0,00 -500,00

RO č. 51 - Přesun peněžních prostředků - Sanace 

šachet v ul. Čs. Legií
2321 5171 0 0,00 500,00

25.04.2022 RO č. 52 - Přesun prostředků na nový vodoměr 

ABT Tollinger
2310 5171 0 0,00 -70,00

27.04.2022 RO č. 52 - Přesun prostředků na nový vodoměr 

ABT Tollinger
2310 5137 0 0,00 40,00

RO č. 52 - Přesun prostředků na nový vodoměr 

ABT Tollinger
2310 5169 0 0,00 30,00

RO č. 53 - Příjem průtokové dotace SSMM - rok 

2022 - 2. splátka (odlehčovací služby, odborné 

sociální poradenství, domovy pro seniory, 

pečovatelská služba)

0 4122 13305 1 795,00 0,00

98071 18,63 0,0040
RMM 104/22 RO č. 40 - Příjem doplatku nákladů na volby do 

poslanecké sněmovny PČR 2021 v rámci 

finančního vypořádání

6402 2222

ZMM 272/22

RMM 119/22 a 

123/22

47

48

51

41

42

44

45

46

RMM 129/22; 

130/22; 

135/22; 

136/22; 

144/22; 146/22

52

53



RO č. 53 - Příjem průtokové dotace SSMM 2022 - 

druhá splátka (odlehčovací služby, odborné sociální 

poradenství, domovy pro seniory, pečovatelská 

služba)

4359 5336 13305 0,00 127,00

RO č. 53 - Příjem průtokové dotace SSMM 2022 - 

druhá splátka (odlehčovací služby, odborné sociální 

poradenství, domovy pro seniory, pečovatelská 

služba)

4312 5336 13305 0,00 36,00

RO č. 53 - Příjem průtokové dotace SSMM 2022 - 

druhá splátka (odlehčovací služby, odborné sociální 

poradenství, domovy pro seniory, pečovatelská 

služba)

4350 5336 13305 0,00 730,00

RO č. 53 - Příjem průtokové dotace SSMM 2022 - 

druhá splátka (odlehčovací služby, odborné sociální 

poradenství, domovy pro seniory, pečovatelská 

služba)

4351 5336 13305 0,00 902,00

RO č. 54 - Přesun prostředků - Finanční dar CMR 

Milísek
6112 5222 0 0,00 -10,00

RO č. 54 - Přesun prostředků - Finanční dar CMR 

Milísek
6112 6322 0 0,00 10,00

55
RO č. 55 - Příjem příspěvku ze státního rozpočtu - 

kompenzační bonus pro rok 2022
0 4111 98043 524,20 0,00

56
RO č. 56 - Příjem dotace od MPSV na pořízení 

automobilu pro poskytovatele sociálních služeb 

Milevsko

0 4216 13501 290,40 0,00

RO č. 57 - Přesun prostředků dle nového 

metodického pokynu
6221 5131 0 0,00 -20,00

RO č. 57 - Přesun prostředků dle nového 

metodického pokynu
6221 5194 0 0,00 20,00

RO č. 58 - Přesun prostředků - Domov pro seniory 

1510 - zvuková zkouška
3612 5171 0 0,00 -28,98

RO č. 58 - Přesun prostředků - Domov pro seniory 

1510 - zvuková zkouška
3612 6121 0 0,00 28,98

59
RO č. 59 - Navýšení výdajů rozpočtu na realizaci 

akce "Pumptrack Milevsko" - navýšení ceny díla  
3412 6121 0 0,00 181,50

RO č. 60 - Přesun prostředků na nátěr - renovaci 

betonových bazénů ve městě Milevsko
3612 5171 0 0,00 -194,60

RO č. 60 - Přesun prostředků na nátěr - renovaci 

betonových bazénů ve městě Milevsko
3412 5171 0 0,00 194,60

RO č. 61 - Příjem dotace na výkon agendy sociálně-

právní ochrany dětí pro rok 2022
0 4116 13024 2 803,50 0,00

RO č. 61 - Přesun prostředků na 5011 - úhrada 

nákladů dotace OSPOD 2022 - ÚZ 13024 - platy
6171 5011 0 0,00 -1 956,00

RO č. 61 - Přesun prostředků na 5011 - úhrada 

nákladů dotace OSPOD 2022 - ÚZ 13024 - platy
6171 5011 13024 0,00 1 956,00

RO č. 61 - Přesun prostředků na 5031 - úhrada 

nákladů dotace OSPOD 2022 - ÚZ 13024 - soc. 

poj.

6171 5031 0 0,00 -485,00

RO č. 61 - Přesun prostředků na 5031 - úhrada 

nákladů dotace OSPOD 2022 - ÚZ 13024 - soc. 

poj.

6171 5031 13024 0,00 485,00

RO č. 61 - Přesun prostředků na 5032 - úhrada 

nákladů dotace OSPOD 2022 - ÚZ 13024 - zdrav. 

poj.

6171 5032 0 0,00 -176,00

RO č. 61 - Přesun prostředků na 5032 - úhrada 

nákladů dotace OSPOD 2022 - ÚZ 13024 - zdrav. 

poj.

6171 5032 13024 0,00 176,00

RO č. 61 - Přesun prostředků na 5038 - úhrada 

nákladů dotace OSPOD 2022 - ÚZ 13024 - úraz. 

poj.

6171 5038 0 0,00 -8,50

RO č. 61 - Přesun prostředků na 5038 - úhrada 

nákladů dotace OSPOD 2022 - ÚZ 13024 - úraz. 

poj.

6171 5038 13024 0,00 8,50

RO č. 61 - Přesun prostředků na 5424 - úhrada 

nákladů dotace OSPOD 2022 - ÚZ 13024 - náhrada 

v době nemoci

6171 5424 0 0,00 -19,00

RO č. 61 - Přesun prostředků na 5424 - úhrada 

nákladů dotace OSPOD 2022 - ÚZ 13024 - náhrada 

v době nemoci

6171 5424 13024 0,00 19,00

RO č. 61 - Přesun prostředků na 5021 - úhrada 

nákladů dotace OSPOD 2022 - ÚZ 13024 - DPP
6171 5021 0 0,00 -25,00

RO č. 61 - Přesun prostředků na 5021 - úhrada 

nákladů dotace OSPOD 2022 - ÚZ 13024 - DPP
6171 5021 13024 0,00 25,00

RO č. 61 - Dotační prostředky pro účel úhrady 

nákladů dotace OSPOD 2022 - ÚZ 13024 - knihy
6171 5136 13024 0,00 5,00

RO č. 61 - Dotační prostředky pro účel úhrady 

nákladů dotace OSPOD 2022 - ÚZ 13024 - materiál
6171 5139 13024 0,00 5,00

RO č. 61 - Dotační prostředky pro účel úhrady 

nákladů dotace OSPOD 2022 - ÚZ 13024 - telefony
6171 5162 13024 0,00 22,00

RMM 129/22; 

130/22; 

135/22; 

136/22; 

144/22; 146/22

61

60

58

57

54

53



RO č. 61 - Dotační prostředky pro účel úhrady 

nákladů dotace OSPOD 2022 - ÚZ 13024 - 

vzdělání

6171 5167 13024 0,00 72,00

RO č. 61 - Dotační prostředky pro účel úhrady 

nákladů dotace OSPOD 2022 - ÚZ 13024 - služby
6171 5169 13024 0,00 10,00

RO č. 61 - Dotační prostředky pro účel úhrady 

nákladů dotace OSPOD 2022 - ÚZ 13024 - 

cestovné

6171 5173 13024 0,00 10,00

RO č. 61 - Dotační prostředky pro účel úhrady 

nákladů dotace OSPOD 2022 - ÚZ 13024 - dárky - 

děti v NRP

6171 5194 13024 0,00 10,00

62
RO č. 62 - Navýšení prostředků - poskytnutí 

individuální dotace spolku Milevský smíšený sbor, 

z.s.

3399 5222 0 0,00 15,00

63
RO č. 63 - Navýšení prostředků - poskytnutí 

individuální dotace spolku Klub přátel Milevského 

dětského sboru, z.s.

3399 5222 0 0,00 25,00

29.04.2022

11.05.2022

04.05.2022 RO č. 64 - Příjem průtokové dotace SSMM 2022 - 

3. splátka
0 4122 13305 13 297,00 0,00

11.05.2022 RO č. 64 - Průtoková dotace SSMM - odlehčovací 

služby
4359 5336 13305 0,00 887,00

RO č. 64 - Průtoková dotace SSMM - odborné 

sociální poradenství
4312 5336 13305 0,00 283,00

RO č. 64 - Průtoková dotace SSMM - domovy pro 

seniory
4350 5336 13305 0,00 4 861,00

RO č. 64 - Průtoková dotace SSMM - pečovatelská 

služba
4351 5336 13305 0,00 7 266,00

65
RO č. 65 - Příjem prostředků z prodeje pozemků 

(Sml 95/2022 - HPC Research s.r.o.) 
3639 3111 0 7 641,19 0,00

66
RO č. 66 - Navýšení výdajů - odvod DPH z prodeje 

pozemků HPC Research
6399 5362 0 0,00 1 604,65

RO č. 67 - Navýšení peněžních prostředků - 

vodoměry s dálkovým odečtem - byty 
3612 5171 0 0,00 627,58

RO č. 67 - Navýšení peněžních prostředků - 

vodoměry s dálkovým odečtem - byty Libušina
3612 5171 0 0,00 212,53

RO č. 67 - Navýšení peněžních prostředků - 

vodoměry s dálkovým odečtem - byty 5. května
3612 5171 0 0,00 114,51

68
RO č. 68 - Navýšení peněžních prostředků - oprava 

výtahů - revize a další opravy a údržba - byty 

Libušina

3612 5171 0 0,00 1 000,00

69
RO č. 69 - Navýšení peněžních prostředků - oprava 

a údržba bytového fondu města 
3612 5171 0 0,00 910,00

RO č. 70 - Přesun prostředků z Živého Milevska na 

1. ZŠ - investiční příspěvek na projekt FLOW BOX 
3636 6121 0 0,00 -1 065,41

RO č. 70 - Přesun prostředků z Živého Milevska na 

1. ZŠ - investiční příspěvek na projekt FLOW BOX 
3636 6111 0 0,00 -237,88

RO č. 70 - Přesun prostředků z Živého Milevska na 

1. ZŠ - investiční příspěvek na projekt FLOW BOX 
3113 6351 0 0,00 1 303,28

RO č. 72 - Vratka nevyčerpané částky návratné 

finanční výpomoci na rok 2021
0 2412 0 -4 302,58 0,00

RO č. 72 - SPOS úhrada ztráty - zápočet 

pohledávek
3412 5213 0 0,00 -8 150,00

73
ZMM 288/22 RO č. 73 - Navýšení neinvest. půjčených 

prostředků nefinanč. podnik .subjektu - SPOS na 

základě uzavřené smlouvy

3412 5613 0 0,00 2 950,00

09.05.2022 RO č. 75 - Přesun prostředků na pronájem učebních 

prostor v KD Milevsko - seminář ke kotlíkovým 

dotacím 

3745 5169 0 0,00 -1,20

13.05.2022 RO č. 75 - Přesun prostředků na pronájem učebních 

prostor v KD Milevsko - seminář ke kotlíkovým 

dotacím 

3639 5164 0 0,00 1,20

76

RO č. 76 - Převod odvodu z investičního fondu 

SSMM - podíl na nákupu automobilu SSMM 

(celkový odvod 205,199 tis., 290,400 tis. z přijaté 

dotace = cena celkem 495,599 tis.)

4351 2122 0 105,20 0,00

RO č. 77 - Přesun prostředků v rámci par. 3745 z 

neinvestiční položky na investiční - instalace 

laviček pevně spojených se zemí (drobných staveb) 

na Píseckém předměstí

3745 5137 0 0,00 -40,00

RO č. 77 - Přesun prostředků v rámci par. 3745 z 

neinvestiční položky na investiční - instalace 

laviček pevně spojených se zemí (drobných staveb) 

na Píseckém předměstí

3745 6121 0 0,00 40,00

RO č. 78 - Přesun prostředků z výdajů ŽM na 

dohody o provedení práce na sběr dat pro 

energetický management

3636 5021 0 0,00 -20,00

RO č. 78 - Přesun prostředků z výdajů ŽM na 

dohody o provedení práce na sběr dat pro 

energetický management

6171 5021 0 0,00 20,00

ZMM 287/22

67

70

72

0 429,41 0,00

64

ZMM 284/22

71
RMM 156/22 RO č. 71 - Navýšení dl. úvěru do výše úvěrového 

rámce
0 8123

RMM 129/22; 

130/22; 

135/22; 

136/22; 

144/22; 146/22

61

RMM 163/22

75

77

78



79

RO č. 79 - Navýšení prostředků na útulek pro 

kočky - poskytnutí individuální dotace pro paní 

Árendášovou na absolvování kurzu včetně 

odchytové zkoušky

1014 5212 0 0,00 6,90

RO č. 80 - Rozdělení finančních prostředků mezi 

subjekty poskytující sociální a související služby dle 

rozhodnutí ZM

4359 5222 0 0,00 -360,00

RO č. 80 - Rozdělení finančních prostředků mezi 

subjekty poskytující sociální a související služby dle 

rozhodnutí ZM - Unie ROSKA - reg. org. ROSKA 

PÍSEK, z. p. s.

4359 5222 0 0,00 3,00

RO č. 80 - Rozdělení finančních prostředků mezi 

subjekty poskytující sociální a související služby dle 

rozhodnutí ZM - Majoránek, z. s.

4359 5222 0 0,00 6,00

RO č. 80 - Rozdělení finančních prostředků mezi 

subjekty poskytující sociální a související služby dle 

rozhodnutí ZM - Darovna, z. s. 

4359 5222 0 0,00 9,00

RO č. 80 - Rozdělení finančních prostředků mezi 

subjekty poskytující sociální a související služby dle 

rozhodnutí ZM - Linka bezpečí, z. s. 

4359 5222 0 0,00 4,00

RO č. 80 - Rozdělení finančních prostředků mezi 

subjekty poskytující sociální a související služby dle 

rozhodnutí ZM - Společnost pro ranou péči, 

pobočka České Budějovice

4359 5222 0 0,00 8,00

RO č. 80 - Rozdělení finančních prostředků mezi 

subjekty poskytující sociální a související služby dle 

rozhodnutí ZM - Svaz neslyšících a nedoslýchavých 

osob v ČR, z.s., Poradenské centrum Tábor, p.s.

4359 5222 0 0,00 6,00

RO č. 80 - Rozdělení finančních prostředků mezi 

subjekty poskytující sociální a související služby dle 

rozhodnutí ZM - Centrum mladé rodiny Milísek, 

z.s.

4359 5222 0 0,00 55,00

RO č. 80 - Rozdělení finančních prostředků mezi 

subjekty poskytující sociální a související služby dle 

rozhodnutí ZM - RC Radost, o. p. s.

4359 5221 0 0,00 7,00

RO č. 80 - Rozdělení finančních prostředků mezi 

subjekty poskytující sociální a související služby dle 

rozhodnutí ZM - Hospic sv. Jana N. Neumanna, o. 

p. s.

4359 5221 0 0,00 6,00

RO č. 80 - Rozdělení finančních prostředků mezi 

subjekty poskytující sociální a související služby dle 

rozhodnutí ZM - Domácí hospic Athelas - středisko 

Husitské diakonie

4359 5223 0 0,00 29,55

RO č. 80 - Rozdělení finančních prostředků mezi 

subjekty poskytující sociální a související služby dle 

rozhodnutí ZM - Charita Písek

4359 5223 0 0,00 128,40

RO č. 80 - Rozdělení finančních prostředků mezi 

subjekty poskytující sociální a související služby dle 

rozhodnutí ZM - Diakonie ČCE - středisko 

Rolnička

4359 5223 0 0,00 4,00

RO č. 80 - Rozdělení finančních prostředků mezi 

subjekty poskytující sociální a související služby dle 

rozhodnutí ZM - Arkáda - sociálně psychologické 

centrum, z. ú. 

4359 5229 0 0,00 75,00

RO č. 80 - Rozdělení finančních prostředků mezi 

subjekty poskytující sociální a související služby dle 

rozhodnutí ZM - APLA Jižní Čechy, z. ú. 

4359 5229 0 0,00 15,00

RO č. 80 - Rozdělení finančních prostředků mezi 

subjekty poskytující sociální a související služby dle 

rozhodnutí ZM - SeneCura SeniorCentrum Písek 

a.s.

4359 5213 0 0,00 4,05

23.05.2022
81

RO č. 81 - SPOS - snížení úhrady ztráty z roku 

2021 - narovnání zápočtu pohledávek
3412 5213 0 0,00 -250,00

30.05.2022 RO č. 82 - Přesun prostředků v důsledku zvýšení 

cen dodavatelských služeb - oprava kaplí Něžovice 

a Rukáveč

3322 5171 0 0,00 -100,00

RO č. 82 - Přesun prostředků v důsledku zvýšení 

cen dodavatelských služeb - oprava kaplí Něžovice 

a Rukáveč

3326 5171 0 0,00 100,00

RO č. 83 - Příjem dotace na výkon sociální práce 

pro rok 2022 
0 4116 13015 514,07 0,00

RO č. 83 - Přesun peněžních prostředků -  platy - 

dotace na výkon sociální práce pro rok 2022 
6171 5011 13015 0,00 514,07

RO č. 84 - Příjem dotace pro 1. ZŠ - DP Podpora 

sportovní infrastruktury, I. výzva pro rok 2022 - 

neinvestiční - Doplnění sportovního vybavení pro 

gymnastiku

0 4122 416 50,00 0,00

RMM 163/22

80

RMM 181/22; 

193/22; 

195/22; 192/22

82

83

84



RO č. 84 - Přeposlání dotace pro 1. ZŠ - DP 

Podpora sportovní infrastruktury, I. výzva pro rok 

2022 - neinvestiční - Doplnění sportovního 

vybavení pro gymnastiku

3429 5336 416 0,00 50,00

RO č. 85 - Navýšení výdajů na pěstební činnost - 

obnova lesních porostů - dříve financováno z 

výnosů z prodeje dřeva a z dotací, po ukončení 

HSČ v rozpočtu pro rok 2022 nerozpočtován výdaj

1031 5139 0 0,00 50,00

RO č. 85 - Navýšení výdajů na pěstební činnost - 

obnova lesních porostů - dříve financováno z 

výnosů z prodeje dřeva a z dotací, po ukončení 

HSČ v rozpočtu pro rok 2022 nerozpočtován výdaj

1031 5169 0 0,00 300,00

RO č. 85 - Navýšení výdajů na lesní hospodářství - 

dříve financováno z výnosů z prodeje dřeva a z 

dotací, po ukončení HSČ v rozpočtu pro rok 2022 

nerozpočtován výdaj

1032 5169 0 0,00 150,00

RO č. 86 - Přesun prostředků na nový chodník - 

Sažinova ulice
2219 5171 0 0,00 -49,61

RO č. 86 - Přesun prostředků na nový chodník - 

Sažinova ulice
2219 6121 0 0,00 49,61

RO č. 87 - Přesun a navýšení prostředků - integrace 

ICZ e-Spis a IS VITA a IS Sydo Traffic DSA dle 

NSESSS a rozšiřující modul Administrace eDesky - 

ICZ (z objednávky z roku 2021 ve výši  

rozpočtovaných 245.025,0  se nevyčerpalo 

212.355) 

6171 5172 0 0,00 -35,82

RO č. 87 - Přesun a navýšení prostředků - integrace 

ICZ e-Spis a IS VITA a IS Sydo Traffic DSA dle 

NSESSS a rozšiřující modul Administrace eDesky - 

ICZ (z objednávky z roku 2021 ve výši  

rozpočtovaných 245.025,0  se nevyčerpalo 

212.355) 

6171 6111 0 0,00 35,82

RO č. 87 - Přesun a navýšení prostředků - integrace 

ICZ e-Spis a IS VITA a IS Sydo Traffic DSA dle 

NSESSS a rozšiřující modul Administrace eDesky - 

ICZ (z objednávky z roku 2021 ve výši  

rozpočtovaných 245.025,0  se nevyčerpalo 

212.355) 

6171 6111 0 0,00 212,36

RO č. 88 - Přesun prostředků na technické 

zhodnocení kašny na náměstí E. Beneše
3612 5171 0 0,00 -14,00

RO č. 88 - Přesun prostředků na technické 

zhodnocení kašny na náměstí E. Beneše
3639 6121 0 0,00 14,00

RO č. 89 - Přesun prostředků - TEPIS BOZP pro 

PPM 
3612 5171 0 0,00 -14,52

RO č. 89 - Přesun prostředků - TEPIS BOZP pro 

PPM 
2212 6121 0 0,00 14,52

RO č. 90 - Příjem neinvestiční průtokové dotace - 

DP Podpora muzeí a galerií, 1. výzva pro rok 2022 - 

Propagační poutač a soubor reklamních předmětů - 

Milevské muzeum

0 4122 429 20,00 0,00

RO č. 90 - Přeposlání neinvestiční průtokové dotace 

- DP Podpora muzeí a galerií, 1. výzva pro rok 

2022 - Propagační poutač a soubor reklamních 

předmětů - Milevské muzeum

3315 5336 429 0,00 20,00

RO č. 91 - DP Kulturní dědictví opatření č. 2 - 

Drobná sakrální architektura, 1. výzva pro rok 2022
0 4122 457 50,00 0,00

RO č. 91 - Navýšení výdajů na opravu kaple + 

označení ORG - Rukáveč
3326 5171 457 0,00 50,00

RO č. 91 - Vlastní podíl kryt z rozpočtu města - 

označení ORG
3326 5171 0 0,00 -64,00

RO č. 91 - Vlastní podíl kryt z rozpočtu města - 

označení ORG
3326 5171 0 0,00 64,00

RO č. 92 - Příjem dotace - DP Kulturní dědictví, 1. 

výzva pro rok 2022 - údržba klášterního mostu přes 

Milevský potok, parc. č. 1991/1, k. ú. Milevsko, 

rejstř. č. ÚSKP 39572/3-2609

0 4122 457 250,00 0,00

RO č. 92 - Označení ORG - DP Kulturní dědictví, 

1. výzva pro rok 2022 - údržba klášterního mostu 

přes Milevský potok, parc. č. 1991/1, k. ú. 

Milevsko, rejstř. č. ÚSKP 39572/3-2609

3322 5171 0 0,00 -250,00

RO č. 92 - Označení ORG - DP Kulturní dědictví, 

1. výzva pro rok 2022 - údržba klášterního mostu 

přes Milevský potok, parc. č. 1991/1, k. ú. 

Milevsko, rejstř. č. ÚSKP 39572/3-2609

3322 5171 457 0,00 250,00

93
RO č. 93 - Realizace akce „Fasáda Růžek“ –  nátěr 

3. a 4. etapa
3612 5171 0 0,00 150,00

06.06.2022 RO č. 94 - Vratka části investiční dotace ŽM III - 

podíl EU
3636 5364 104513013 0,00 127,50

09.06.2022 RO č. 94 - Vratka části investiční dotace ŽM III - 

podíl SR
3636 5364 104113013 0,00 15,00

RO č. 95 - Příjem neinvestiční průtokové dotace - 

DP Podpora cestovního ruchu, 1. výzva pro rok 

2022 - zajištění projektu Milevskem zábavně - DK

0 4122 433 80,00 0,00

RMM 202/22; 

203/22; 

204/22; 

2052/22; 

217/22 a 

220/22

94

95

RMM 181/22; 

193/22; 

195/22; 192/22

84

85

86

87

88

89

90

92

91



RO č. 95 - Přeposlání neinvestiční průtokové dotace 

- DP Podpora cestovního ruchu, 1. výzva pro rok 

2022 - zajistění projektu Milevskem zábavně - DK

2143 5336 433 0,00 80,00

RO č. 96 - Příjem neinvestiční průtokové dotace - 

DP Podpora cestovního ruchu, 1. výzva pro rok 

2022 - zajištění projektu Podpora rozvoje cyklo a 

pěší turistiky v Milevsku - DK

0 4122 433 50,00 0,00

RO č. 96 - Přeposlání neinvestiční průtokové dotace 

- DP Podpora cestovního ruchu, 1. výzva pro rok 

2022 - zajistění projektu Podpora rozvoje cyklo a 

pěší turistiky v Milevsku - DK

2143 5336 433 0,00 50,00

RO č. 97 - Příjem neinvestiční průtokové dotace - 

DP Podpora muzeí a galerií - úpravy v expozicích, 

1. výzva pro rok 2022 - opatření č. I - Úpravy v 

expozicích - zajištění projektu Účelně vybavené 

prostory Galerie M v Milevsku - DK

0 4122 429 25,00 0,00

RO č. 97 - Přeposlání neinvestiční průtokové dotace 

- DP Podpora muzeí a galerií - úpravy v expozicích, 

1. výzva pro rok 2022 - opatření č. I - Úpravy v 

expozicích - zajištění projektu Účelně vybavené 

prostory Galerie M v Milevsku - DK

3329 5336 429 0,00 25,00

RO č. 98 - Příjem neinvestiční průtokové dotace - 

DP Podpora muzeí a galerií - úpravy v expozicích, 

1. výzva pro rok 2022 - opatření č. II - Propagace 

muzeí a galerií - zajištění projektu Propagace 

Muzea milevských maškar - DK

0 4122 429 25,00 0,00

RO č. 98 - Přeposlání neinvestiční průtokové dotace 

- DP Podpora muzeí a galerií - úpravy v expozicích, 

1. výzva pro rok 2022 - opatření č. II - Propagace 

muzeí a galerií - zajištění projektu Propagace 

Muzea milevských maškar - DK

3392 5336 429 0,00 25,00

RO č. 99 - Příjem neinvestiční průtokové dotace - 

DP Podpora kultury, 1. výzva pro rok 2022 - 

zajištění projektu Milevské kulturní léto 2022 - DK

0 4122 428 40,00 0,00

RO č. 99 - Přeposlání neinvestiční průtokové dotace 

- DP Podpora kultury, 1. výzva pro rok 2022 - 

zajištění projektu Milevské kulturní léto 2022 - DK

3392 5336 428 0,00 40,00

RO č. 100 - Přesun peněžních prostředků - Kašna 

na náměstí E. Beneše
3639 6121 0 0,00 -14,00

RO č. 100 - Přesun peněžních prostředků - Kašna 

na náměstí E. Beneše
3639 6122 0 0,00 14,00

101
RO č. 101 - Finanční příspěvek - zpracování lesního 

hospodářského plánu - výdaj uskutečněn v roce 

2021

0 4116 29017 50,91 0,00

RO č. 102 - Přesun peněžních prostředků - nové 

zábradlí u Penny Marketu
2321 6121 0 0,00 -39,96

RO č. 102 - Přesun peněžních prostředků - nové 

zábradlí u Penny Marketu
2219 6121 0 0,00 39,96

RO č. 103 - Příjem neinvestiční dotace - Podpora 

terénní práce pro rok 2022
0 4116 4428 225,00 0,00

RO č. 103 - Přesun na organizaci 6011 - TP 6171 5011 0 0,00 -291,60
RO č. 103 - Podpora TP 2022 - platy zaměstnanců 

v pracovním poměru
6171 5011 0 0,00 126,00

RO č. 103 - Podpora TP 2022 - platy zaměstnanců 

v pracovním poměru
6171 5011 4428 0,00 165,60

RO č. 103 - Přesun na organizaci 6011 - TP 6171 5031 0 0,00 -72,75
RO č. 103 - Podpora TP 2022 - povinné pojistné na 

sociální zabezpečení
6171 5031 0 0,00 40,17

RO č. 103 - Podpora TP 2022 - povinné pojistné na 

sociální zabezpečení
6171 5031 4228 0,00 32,58

RO č. 103 - Přesun na organizaci 6011 - TP 6171 5032 0 0,00 -26,40
RO č. 103 - Podpora TP 2022 - povinné pojistné na 

zdravotní pojištění
6171 5032 0 0,00 14,58

RO č. 103 - Podpora TP 2020 - povinné pojistné na 

zdravotní pojištění
6171 5032 4428 0,00 11,82

RO č. 103 - Přesun na organizaci 6011 - TP 6171 5038 0 0,00 -1,20

RO č. 103 - Podpora TP 2022 - Ostatní povinné 

pojistné hrazené zaměstnavatelem
6171 5038 0 0,00 1,20

RO č. 103 - Podpora TP 2022 - Služby školení a 

vzdelávání
6171 5167 0 0,00 -8,00

RO č. 103 - Podpora TP 2022 - Služby školení a 

vzdelávání
6171 5167 4428 0,00 8,00

RO č. 103 - Podpora TP 2022 - Cestovné 6171 5173 0 0,00 -3,00

RO č. 103 - Podpora TP 2022 - Cestovné 6171 5173 4428 0,00 3,00

RO č. 103 - Podpora TP 2022 - Pohoštění 6171 5175 4428 0,00 4,00

104

RO č. 104 - Navýšení prostředků - projekt: "Dětský 

den s chovateli" - ostatní záležitosti kultury, církví a 

sdělovacích prostředků, položka 5222 neinvestiční 

transfery spolkům

3399 5222 0 0,00 10,00

RMM 202/22; 

203/22; 

204/22; 

2052/22; 

217/22 a 

220/22
95

96

97

98

99

100

102

103



105

RO č. 105 - Navýšení prostředků - projekt 

"Turistický pochod a cyklojízdy Milevským 

krajem" - ostatní tělovýchovná činnost, položka 

5222 neinvestiční transfery spolkům

3419 5222 0 0,00 3,00

106
RO č. 106 - Navýšení výdajů na zajištění údržby 

parku Bažantnice
3745 5169 0 0,00 67,50

RO č. 107 - Přesun peněžních prostředků - převoz 

zeminy v PPM
2321 6121 0 0,00 -180,00

RO č. 107 - Přesun peněžních prostředků - převoz 

zeminy v PPM
3639 5169 0 0,00 180,00

RO č. 108 - Příjem nadačního příspěvku - Nadace 

ČEZ - Krizová pomoc 2022 Ukrajina Město 

Milevsko - neinvestiční účel - ubytování Ukrajinců

6221 2321 0 50,00 0,00

RO č. 108 - Navýšení výdajů - Nadace ČEZ - 

Krizová pomoc 2022 Ukrajina Město Milevsko - 

neinvestiční účel - ubytování Ukrajinců

6221 5169 0 0,00 50,00

22.06.2022
109

RO č. 109 - Navýšení výdajů - úhrada platby SPOS 

s.r.o. Milevsko - ubytování válečných běženců 
6221 5169 0 0,00 400,00

27.06.2022
110

RO č. 110 - Finanční příspěvek - Zmírnění dopadů 

kůrovcové kalamity v nestátních lesích za rok 2020
0 4116 29030 872,16 0,00

111
RO č. 111 - SPOS - nová investice - kuchyně pro 

válečné běžence
3412 6121 0 0,00 180,00

RO č. 112 - Přesun peněžních prostředků v rámci 

paragrafu z výdajů na investice  - oprava kanalizace 

bezvýkopovou metodou Čs. Legií 

2321 6121 0 0,00 -4 997,00

RO č. 112 - Přesun peněžních prostředků v rámci 

paragrafu z výdajů na investice  - oprava kanalizace 

bezvýkopovou metodou Čs. Legií 

2321 5171 0 0,00 4 997,00

RO č. 113 - Přesun peněžních prostředků v rámci 

paragrafu z akce dopravní uzel na akci kašna nám. 

E. Beneše - BOMA Milevsko

3639 6121 0 0,00 -14,00

RO č. 113 - Přesun peněžních prostředků v rámci 

paragrafu z akce dopravní uzel na akci kašna nám. 

E. Beneše - BOMA Milevsko

3639 6122 0 0,00 14,00

RO č. 114 - Přesun peněžních prostředků - změna 

paragrafu z údržby kanalizací na údržbu vodovodů - 

oprava vodovodu ČEVAK

2321 5171 0 0,00 -200,00

RO č. 114 - Přesun peněžních prostředků - změna 

paragrafu z údržby kanalizací na údržbu vodovodů - 

oprava vodovodu ČEVAK

2310 5171 0 0,00 200,00

RO č. 115 - Navýšení příjmů - nedoplatky za služby 

- vyúčtování 2021
3612 2111 0 353,47 0,00

RO č. 115 - Navýšení příjmů - nedoplatky za služby 

- vyúčtování 2021
3612 2111 0 161,37 0,00

RO č. 115 - Navýšení příjmů - nedoplatky za služby 

- vyúčtování 2021
3612 2111 0 51,53 0,00

RO č. 115 - Navýšení příjmů - nedoplatky za služby 

- vyúčtování 2021
3613 2111 0 85,50 0,00

RO č. 115 - Navýšení příjmů - nedoplatky za služby 

- vyúčtování 2021
3613 2111 0 573,51 0,00

RO č. 115 - Navýšení výdajů - přeplatky za služby - 

vyúčtování 2021
3612 5909 0 0,00 578,07

RO č. 115 - Navýšení výdajů - přeplatky za služby - 

vyúčtování 2021
3612 5909 0 0,00 165,58

RO č. 115 - Navýšení výdajů - přeplatky za služby - 

vyúčtování 2021
3612 5909 0 0,00 118,17

RO č. 115 - Navýšení výdajů - přeplatky za služby - 

vyúčtování 2021
3613 5909 0 0,00 1,35

RO č. 115 - Navýšení výdajů - přeplatky za služby - 

vyúčtování 2021
3613 5909 0 0,00 2,51

RO č. 115 - Navýšení výdajů - přeplatky za služby - 

vyúčtování 2021
3613 5909 0 0,00 124,47

RO č. 116 - Navýšení výdajů na zálohy - 

ekonomická činnost (přeúčtování nájemcům v roce 

2023)

3612 5151 0 0,00 200,00

RO č. 116 - Navýšení výdajů na zálohy - 

ekonomická činnost (přeúčtování nájemcům v roce 

2023)

3612 5152 0 0,00 3 000,00
RO č. 116 - Navýšení výdajů na zálohy - 

ekonomická činnost (přeúčtování nájemcům v roce 

2023)

3612 5153 0 0,00 100,00

RO č. 116 - Navýšení výdajů na zálohy - 

ekonomická činnost (přeúčtování nájemcům v roce 
3612 5154 0 0,00 2 200,00

RO č. 116 - Navýšení výdajů na zálohy - 

ekonomická činnost (přeúčtování nájemcům v roce 
3612 5169 0 0,00 100,00

RO č. 116 - Navýšení výdajů na zálohy - energie - 

veřejné osvětlení
3631 5154 0 0,00 2 000,00

RO č. 116 - Navýšení výdajů na zálohy - energie - 

činnost místní správy
6171 5154 0 0,00 1 000,00

RO č. 117 - Navýšení příjmů - doplatek dotace z 

MPSV (Rozšíření Domova pro seniory - 

neinvestiční část)

0 4116 13501 1 434,20 0,00

RO č. 117 - Snížení příjmů dle skutečně přijaté 

dotace (Rozšíření domova pro seniory - investiční 

část)

0 4216 13501 -1 166,18 0,00

RMM 202/22; 

203/22; 

204/22; 

2052/22; 

217/22 a 

220/22

107

108

ZMM 297/22 a 

300/22

112

113

114

115

116

117



RO č. 117 - Rozšíření domova pro seniory - převod 

finančních prostředků z investičních na neinvestiční 

- na základě ukončené veřejné zakázky na vybavení 

kuchyně a vybavení nábytkem

3612 6121 0 0,00 -2 386,18

RO č. 117 - Rozšíření domova pro seniory - převod 

finančních prostředků z investičních na neinvestiční 

- na základě ukončené veřejné zakázky na vybavení 

kuchyně a vybavení nábytkem

3612 6122 0 0,00 2 386,18

RO č. 117 - Rozšíření domova pro seniory - převod 

finančních prostředků z investičních na neinvestiční 

- na základě ukončené veřejné zakázky na vybavení 

kuchyně a vybavení nábytkem

3612 6121 13501 0,00 -1 340,64

RO č. 117 - Rozšíření domova pro seniory - převod 

finančních prostředků z investičních na neinvestiční 

- na základě ukončené veřejné zakázky na vybavení 

kuchyně a vybavení nábytkem

3612 5137 13501 0,00 1 340,64

RO č. 117 - Rozšíření domova pro seniory - převod 

finančních prostředků z investičních na neinvestiční 

- na základě ukončené veřejné zakázky na vybavení 

kuchyně a vybavení nábytkem

3612 6121 0 0,00 -93,55

RO č. 117 - Rozšíření domova pro seniory - převod 

finančních prostředků z investičních na neinvestiční 

- na základě ukončené veřejné zakázky na vybavení 

kuchyně a vybavení nábytkem

3612 5137 13501 0,00 93,55

RO č. 117 - Rozšíření domova pro seniory - převod 

finančních prostředků z investičních na neinvestiční 

- na základě ukončené veřejné zakázky na vybavení 

kuchyně a vybavení nábytkem

3612 6121 0 0,00 -2 214,96

RO č. 117 - Rozšíření domova pro seniory - převod 

finančních prostředků z investičních na neinvestiční 

- na základě ukončené veřejné zakázky na vybavení 

kuchyně a vybavení nábytkem

3612 5137 0 0,00 2 214,96

RO č. 118 - Přesun na opravu střechy sportovní 

haly - úspora z nerealizované opravy kinosálu 

(provozní příspěvek DK)

3412 5171 0 0,00 1 500,00

RO č. 118 - Přesun na opravu střechy sportovní 

haly - úspora z nerealizované opravy kinosálu 

(provozní příspěvek DK)

3392 5331 0 0,00 -1 500,00

RO č. 118 - Přesun na opravu střechy - kynologové - 

úspora z nerealizované opravy kinosálu (provozní 

příspěvek DK)

3639 5171 0 0,00 300,00

RO č. 118 - Přesun na opravu střechy - kynologové - 

úspora z nerealizované opravy kinosálu (provozní 

příspěvek DK)

3392 5331 0 0,00 -300,00

RO č. 118 - Přesun z provozního příspěvku na 

investiční příspěvek DK - zpevněná plocha v 

amfiteátru a nová brána

3392 6351 0 0,00 1 421,75

RO č. 118 - Přesun z provozního příspěvku na 

investiční příspěvek DK - zpevněná plocha v 

amfiteátru a nová brána

3392 5331 0 0,00 -1 421,75

RO č. 119 - Přesun prostředků na realizaci 

FLOWBOX (Živé Milevsko) na příspěvek pro 2. 

ZŠ Milevsko

3636 6111 0 0,00 -70,65

RO č. 119 - Přesun prostředků na realizaci 

FLOWBOX (Živé Milevsko) na příspěvek pro 2. 

ZŠ Milevsko

3636 6121 0 0,00 -316,42

RO č. 119 - Přesun prostředků na realizaci 

FLOWBOX (Živé Milevsko) na příspěvek pro 2. 

ZŠ Milevsko

3113 6351 0 0,00 387,06

RO č. 120 - Příjem prostředků - prodej části 

pozemkové parc. č. 353/1 a části parc. č. 354/12 v 

k. ú. Milevsko schválené Usnesením č. 289/22 

(ZMM 04.05.2022)

3639 3111 0 78,58 0,00

RO č. 120 - Příjem prostředků - prodej parc. č. st. 

2489 v k. ú. Milevsko schválené Usnesením č. 

290/22 (ZMM 04.05.2022)

3639 3111 0 235,25 0,00

121
RO č. 121 - Navýšení příjmů - vyúčtování el. 

energie VO - období od 4/21 do 3/22
3631 2324 0 108,02 0,00

RO č. 122 - Vratka části dotace ze systematické 

podpory v DP Sport 2021 - Handball club Milevsko
6409 2229 0 43,83 0,00

RO č. 122 - Vratka části dotace ze systematické 

podpory v DP Sport 2021 - FBC Došwich Milevsko
6409 2229 0 45,57 0,00

RO č. 122 - Vratka části dotace ze systematické 

podpory v DP Sport 2021 - Hockey club Milevsko
6409 2229 0 368,62 0,00

RO č. 122 - Vratka části dotace ze systematické 

podpory v DP Sport 2021 - TK ZVVZ Milevsko
6409 2229 0 26,30 0,00

RO č. 122 - Vratka části dotace ze systematické 

podpory v DP Sport 2021 - TJ Sokol Milevsko
6409 2229 0 38,51 0,00

RO č. 122 - Vratka části dotace ze systematické 

podpory v DP Sport 2021 - TK ZVVZ Milevsko
6409 2229 0 82,65 0,00

RO č. 122 - Vratka části dotace ze systematické 

podpory v DP Sport 2021 - FC ZVVZ Milevsko
6409 2229 0 252,88 0,00

ZMM 297/22 a 

300/22

122

117

118

119

120



RO č. 122 - Vratka části dotace ze systematické 

podpory v DP Sport 2021 - FC ZVVZ Milevsko
6409 2229 0 0,00 0,00

RO č. 124 - Přesun finančních prostředků - 

parkoviště u 2. ZŠ Milevsko
3392 5331 0 0,00 -546,60

RO č. 124 - Přesun finančních prostředků - 

parkoviště u 2. ZŠ Milevsko
2219 6121 0 0,00 546,60

27.06.2022
125

RO č. 125 - Navýšení výdajů na zálohy na 

elektrické energie - Hasiči Milevsko, Dmýštice, 

Něžovice, Velká

5512 5154 0 0,00 30,00

04.07.2022 RO č. 126 - Přesun finančních prostředků výdajů na 

zemní práce dle skutečných výdajů na jednotlivých 

stavebních objektech Podnikatelského parku

2219 6121 22503 0,00 -500,00

RO č. 126 - Přesun finančních prostředků výdajů na 

zemní práce dle skutečných výdajů na jednotlivých 

stavebních objektech Podnikatelského parku

2212 6121 22503 0,00 500,00

RO č. 126 - Přesun finančních prostředků výdajů na 

zemní práce dle skutečných výdajů na jednotlivých 

stavebních objektech Podnikatelského parku

2310 6121 22503 0,00 -500,00

RO č. 126 - Přesun finančních prostředků výdajů na 

zemní práce dle skutečných výdajů na jednotlivých 

stavebních objektech Podnikatelského parku

2212 6121 22503 0,00 500,00

RO č. 126 - Přesun finančních prostředků výdajů na 

zemní práce dle skutečných výdajů na jednotlivých 

stavebních objektech Podnikatelského parku

2310 6121 0 0,00 -500,00

RO č. 126 - Přesun finančních prostředků výdajů na 

zemní práce dle skutečných výdajů na jednotlivých 

stavebních objektech Podnikatelského parku

2212 6121 22503 0,00 500,00

RO č. 126 - Přesun finančních prostředků výdajů na 

zemní práce dle skutečných výdajů na jednotlivých 

stavebních objektech Podnikatelského parku

2321 6121 0 0,00 -500,00

RO č. 126 - Přesun finančních prostředků výdajů na 

zemní práce dle skutečných výdajů na jednotlivých 

stavebních objektech Podnikatelského parku

2212 6121 22503 0,00 500,00

RO č. 126 - Přesun finančních prostředků výdajů na 

zemní práce dle skutečných výdajů na jednotlivých 

stavebních objektech Podnikatelského parku

2321 6121 22503 0,00 -299,00

RO č. 126 - Přesun finančních prostředků výdajů na 

zemní práce dle skutečných výdajů na jednotlivých 

stavebních objektech Podnikatelského parku

2212 6121 22503 0,00 299,00

RO č. 126 - Přesun finančních prostředků výdajů na 

zemní práce dle skutečných výdajů na jednotlivých 

stavebních objektech Podnikatelského parku

3633 6121 0 0,00 -500,00

RO č. 126 - Přesun finančních prostředků výdajů na 

zemní práce dle skutečných výdajů na jednotlivých 

stavebních objektech Podnikatelského parku

2212 6121 0 0,00 500,00

RO č. 126 - Přesun finančních prostředků výdajů na 

zemní práce dle skutečných výdajů na jednotlivých 

stavebních objektech Podnikatelského parku

3633 6121 22503 0,00 -166,00

RO č. 126 - Přesun finančních prostředků výdajů na 

zemní práce dle skutečných výdajů na jednotlivých 

stavebních objektech Podnikatelského parku

2212 6121 0 0,00 166,00

RO č. 127 - Přesun prostředků z položky údržby 

silnic (ostatní služby) na výrobu a instalaci zábrany 

v Nádražní ulici (naproti lékárně) - bezpečnostní 

opatření

2212 5169 0 0,00 -3,03

RO č. 127 - Přesun prostředků z položky údržby 

silnic (ostatní služby) na výrobu a instalaci zábrany 

v Nádražní ulici (naproti lékárně) - bezpečnostní 

opatření

2219 6121 0 0,00 3,03

RO č. 128 - Přesun prostředků z rozpočtu Živého 

Milevska na investiční akci FLOWBOX - doplnění 

SOD o položku instalace datového centra pro 1. ZŠ

3636 6121 0 0,00 -7,73

RO č. 128 - Přesun prostředků z rozpočtu Živého 

Milevska na investiční akci FLOWBOX - doplnění 

SOD o položku instalace datového centra pro 1. ZŠ

3113 6351 0 0,00 7,73

RO č. 128 - Přesun prostředků z rozpočtu Živého 

Milevska na investiční akci FLOWBOX - doplnění 

SOD o položku instalace datového centra pro 2. ZŠ

3636 6121 0 0,00 -2,78

RO č. 128 - Přesun prostředků z rozpočtu Živého 

Milevska na investiční akci FLOWBOX - doplnění 

SOD o položku instalace datového centra pro 2. ZŠ

3113 6351 0 0,00 2,78

129
RO č. 129 - Navýšení výdajů - projektová dokum. 

na opravu ul. Sokolovská - Bau-projekt spol. s r. o. - 

23. Dodatek č. 1 ke sml. o dílo č. sml. 0252/2021

2321 6121 0 0,00 309,00

RO č. 130 - Příjem průtokové dotace pro SSMM od 

JČK
0 4122 389 1 000,00 0,00

RO č. 130 - Přeposlání průtokové dotace pro 

SSMM od JČK na sociální služby Domov pro 

seniory

4350 5336 389 0,00 500,00

RO č. 130 - Přeposlání průtokové dotace pro 

SSMM od JČK na sociální služby Pečovatelská 

služba

4351 5336 389 0,00 500,00

ZMM 297/22 a 

300/22

124

122

RMM 234/22; 

230/22; 

235/22; 

240/22; 

249/22; 251/22 

a 255/22

126

127

128

130



RO 131 - Příjem poukázky na nákup v Potravinách 

Prima na základě Smlouvy o reklamě (PRIMAP 

s.r.o., Potraviny Prima, Masarykova 346, 399 01 

Milevsko)

1037 2111 0 2,00 0,00

RO č. 131 - Využití poukázky na nákup v 

Potravinách Prima na základě Smlouvy o reklamě 

(PRIMAP s.r.o., Potraviny Prima, Masarykova 346, 

399 01 Milevsko)

1037 5175 0 0,00 2,00

RO č. 132 - Přesun prostředků z pol. darů (SF obce 

/ čerpání) na pol. ostatní neinv. transfery FO (SF 

obce / čerpání) dle nové změny pravidel SF

6171 5194 0 0,00 -22,00

RO č. 132 - Přesun prostředků z pol. darů (SF obce 

/ čerpání) na pol. ostatní neinv. transfery FO (SF 

obce / čerpání) dle nové změny pravidel SF

6171 5499 0 0,00 22,00

RO č. 132 - Navýšení výdajů pol. ostatní neinv. 

transfery FO (SF obce / čerpání) dle nové změny 

pravidel SF - penzijní poj. a mim. příspěvek

6171 5499 0 0,00 50,00

RO č. 132 - Navýšení výdajů - nealko nápoje dle 

nové změny pravidel SF
6171 5139 0 0,00 5,00

RO č. 132 - Přesun prostředků ze záležitostí TAJ na 

SF obce / čerpání dle nové změny pravidel SF
6171 5195 0 0,00 -107,37

RO č. 132 - Přesun prostředků ze záležitostí TAJ na 

SF obce / čerpání dle nové změny pravidel SF
6171 5169 0 0,00 107,37

RO č. 132 - Přesun prostředků ze záležitostí TAJ na 

SF obce / čerpání dle nové změny pravidel SF
6171 5169 0 0,00 120,00

RO č. 132 - Navýšení výdajů dle nové změny SF - 

stravné
6171 5169 0 0,00 60,00

133
RO č. 133 - Navýšení výdajů - finanční dary při 

narození dítěte
6409 5492 0 0,00 165,00

RO č. 134 - Přesun finančních prostředků z ŽM na 

SPOS - SW
3636 6111 0 0,00 -75,97

RO č. 134 - Přesun finančních prostředků z ŽM na 

SPOS - SW
3412 6111 0 0,00 75,97

RO č. 134 - Přesun finančních prostředků z ŽM na 

SPOS - HW
3636 6121 0 0,00 -343,24

RO č. 134 - Přesun finančních prostředků z ŽM na 

SPOS - HW
3412 6121 0 0,00 343,24

RO č. 134 - Navýšení výdajů na servis systému - 

SW maintenance (kvalifikovaný odhad)
3412 5168 0 0,00 15,19

RO č. 135 - Přesun prostředků - z investiční pol. 

Sítě Čs. Legií na bytové hospodářství - zařízení 

kuchyně akce Rozšíření Domova pro seniory 

Milevsko dle Dodatku č. 1 Kupní smlouvy č. Sml 

2321 6121 0 0,00 -148,70

RO č. 135 - Přesun prostředků - z investiční pol. 

Sítě Čs. Legií na bytové hospodářství - zařízení 

kuchyně akce Rozšíření Domova pro seniory 

Milevsko dle Dodatku č. 1 Kupní smlouvy č. Sml 

3612 5137 0 0,00 19,37

RO č. 135 - Přesun prostředků - z investiční pol. 

Sítě Čs. Legií na bytové hospodářství - zařízení 

kuchyně akce Rozšíření Domova pro seniory 

Milevsko dle Dodatku č. 1 Kupní smlouvy č. Sml 

3612 6121 0 0,00 37,17

RO č. 135 - Přesun prostředků - z investiční pol. 

Sítě Čs. Legií na bytové hospodářství - zařízení 

kuchyně akce Rozšíření Domova pro seniory 

Milevsko dle Dodatku č. 1 Kupní smlouvy č. Sml 

3612 6122 0 0,00 92,17

136
RO č. 136 - Navýšení výdajů - zpracování žádosti o 

dotaci včetně všech příloh do programu MK na akci 

Kulturní a kreativní centrum Milevsko

3639 5169 0 0,00 181,50

RO č. 137 - Přesun prostředků - z investiční pol. 

Sítě Čs. Legií na opravy - ul. Blechova a Kpt. 

Nálepky

2321 6121 0 0,00 -300,00

RO č. 137 - Přesun prostředků - z investiční pol. 

Sítě Čs. Legií na opravy - ul. Blechova a Kpt. 

Nálepky

2212 5171 0 0,00 300,00

18.07.2022 RO č. 138 - Přesun prostředků v rámci investic - ze 

Sítě Čs. Legií na Přestavba výklenku na kancelář - 

Sažinova

2321 6121 0 0,00 -100 000,00

21.07.2022 RO č. 138 - Přesun prostředků v rámci investic - ze 

Sítě Čs. Legií na Přestavba výklenku na kancelář - 

Sažinova

6171 6121 0 0,00 100 000,00

RO č. 139 - Přesun prostředků z oprav na 

rekonstrukci VO v ul. Havlíčkova
3631 5171 0 0,00 -180 290,00

RO č. 139 - Přesun prostředků z oprav na 

rekonstrukci VO v ul. Havlíčkova
3631 6121 0 0,00 180 290,00

RO č. 140 - Přesun finančních prostředků v rámci § 

3745 z nákladů na drobný dl. hm. majetek na 

investice z důvodu instalace laviček (betonové 

patky)

3745 5137 0 0,00 -15 000,00

RO č. 140 - Přesun finančních prostředků v rámci § 

3745 z nákladů na drobný dl. hm. majetek na 

investice z důvodu instalace laviček (betonové 

patky)

3745 6121 0 0,00 15 000,00

RO č. 141 - Příjem neinvest. průtokové dotace na 

realizaci akce Preventivní ochrana před 

nepříznivými vlivy prostředí - D II 22 obalový 

materiál Milevské Muzeum

0 4116 34031 40 000,00 0,00

RMM 259/22; 

260/22; 277/22

138

139

132

134

135

140

141

137

RMM 234/22; 

230/22; 

235/22; 

240/22; 

249/22; 251/22 

a 255/22

131



RO č. 141 - Přeposlání neinvest. průtokové dotace 

na realizaci akce Preventivní ochrana před 

nepříznivými vlivy prostředí - D II 22 obalový 

materiál Milevské Muzeum

3329 5336 34031 0,00 40 000,00

142
RO č. 142 Navýšení příspěvku na provoz DK - 

snížení nájemného SPOKR
3392 5331 0 0,00 346 000,00

RO č. 143 - Příjem neinv. dotace za účelem 

zajištění projektu Enviromentální vzdělávání žáků - 

Třeboňsko - 2. ZŠ

0 4122 473 60 000,00 0,00

RO č. 143 - Přeposlání neinv. dotace za účelem 

zajištění projektu Enviromentální vzdělávání žáků - 

Třeboňsko - 2. ZŠ

3749 5336 473 0,00 60 000,00

RO č. 144 - Příjem neinv. dotace za účelem 

zajištění projektu Proměna školní zahrady - 1. ZŠ
0 4122 473 70 600,00 0,00

RO č. 144 - Přeposlání neinv. dotace za účelem 

zajištění projektu Proměna školní zahrady - 1. ZŠ
3749 5336 473 0,00 70 600,00

RO č. 144 - Příjem neinv. dotace za účelem 

zajištění projektu Za vodou do Vodňan - 1. ZŠ
0 4122 473 27 488,00 0,00

RO č. 144 - Přeposlání neinv. dotace za účelem 

zajištění projektu Za vodou do Vodňan - 1. ZŠ
3749 5336 473 0,00 27 488,00

RO č. 145 - Příjem státní účel. neinv. průtokové 

dotace na realizaci akce "Modernizace technického 

vybavení určeného pro katalogizaci" - 2x PC - 

Městská knihovna

0 4116 34053 23 000,00 0,00

RO č. 145 - Přeposlání státní účel. neinv. průtokové 

dotace na realizaci akce "Modernizace technického 

vybavení určeného pro katalogizaci" - 2x PC - 

Městská knihovna

3314 5336 34053 0,00 23 000,00

RO č. 145 - Příjem státní účel. neinv. průtokové 

dotace na realizaci akce "Modernizace technického 

vybavení určeného pro celoživotní vzdělávání - 1x 

NTB, dataprojektor - Městská knihovna

0 4116 34053 22 000,00 0,00

RO č. 145 - Přeposlání státní účel. neinv. průtokové 

dotace na realizaci akce "Modernizace technického 

vybavení určeného pro celoživotní vzdělávání - 1x 

NTB, dataprojektor - Městská knihovna

3314 5336 34053 0,00 22 000,00

RO č. 145 - Příjem státní účel. neinv. průtokové 

dotace na realizaci akce "Bookstart - Knižní prcek v 

Milevsku" - Městská knihovna

0 4116 34070 10 000,00 0,00

RO č. 145 - Přeposlání státní účel. neinv. průtokové 

dotace na realizaci akce "Bookstart - Knižní prcek v 

Milevsku" - Městská knihovna

3314 5336 34070 0,00 10 000,00

RO č. 146 - Příjem dotace - Servis dýchací techniky 

pro JSDH Milevsko
0 4122 453 32 000,00 0,00

RO č. 146 - Přesun prostředků na opravy - 2x 

redukční ventil k dýchacímu přístroji pro JSDH 

Milevsko

5512 5137 0 0,00 -22 760,00

RO č. 146 - Přesun prostředků na opravy - 2x 

redukční ventil k dýchacímu přístroji pro JSDH 

Milevsko

5512 5171 0 0,00 22 760,00

RO č. 146 - Označení výdajů - 6x repase plicní 

automatiky pro JSDH Milevsko
5512 5171 0 0,00 -32 000,00

RO č. 146 - Označení výdajů - 6x repase plicní 

automatiky pro JSDH Milevsko
5512 5171 453 0,00 32 000,00

RO č. 146 - Přesun prostředků - označení vlastního 

podílu
5512 5171 0 0,00 -18 000,00

RO č. 146 - Přesun prostředků - označení vlastního 

podílu
5512 5171 0 0,00 18 000,00

RO č. 147 - Přesun prostředků z oprav na investice 

(SW a HW) - rekonstrukce stávajícího systému 

MAR v objektu DPS Milevsko

3612 5171 0 0,00 -329 906,25

RO č. 147 - SW položky Zprovoznění webserveru 

řídícího systému  + Aplikační SW DT1, DT2, DT3 
3612 6111 0 0,00 108 100,00

RO č. 147 - Řídící systém DT1, DT2, DT3 + 

montáž + PD
3612 6121 0 0,00 221 806,25

18.07.2022

21.07.2022

08.08.2022 RO č. 149 - Příjem průtokové dotace pro DK - 

Milevské maškary 2022
0 4116 34070 50,00 0,00

11.08.2022 RO č. 149 - Přeposlání průtokové dotace pro DK - 

Milevské maškary 2022
3392 5336 34070 0,00 50,00

RO č. 150 - Přesun prostředků - dorovnání 

rozpočtované ceny instalace datového centra 

Flowbox pro 1. ZŠ

3636 6111 0 0,00 -1,62

RO č. 150 - Přesun prostředků - dorovnání 

rozpočtované ceny instalace datového centra 

Flowbox pro 1. ZŠ

3113 6351 0 0,00 1,62

RMM 288/22; 

291/22; 

299/22; 302/2
149

150

1 641,99148

ZMM 306/22 RO č. 148 - Navýšení výdajů - údržba klášterního 

mostu přes Milevský potok vč. technického dozoru 

investora,  autorský dozor a BOZP - „Udržovací 

práce na mostě přes Milevský potok - dopravní část - 

opakovaná“

RMM 259/22; 

260/22; 277/22

2212 6121 0 0,00

141

143

144

145

146

147



RO č. 151 - Příjem prostředků - směna pozemkové 

parc. č. 658 a parc. č. 746/32 a parc. č. 765/1 za 

pozemkovou parc. č. 1813/4 v k. ú. Milevsko s 

doplatkem schválená Usnesením č. 301/22 (ZMM 

22.06.2022)

3639 3111 0 93,95 0,00

RO č. 151 - Příjem prostředků - prodej části 

pozemkové parc. č. 326 díl "b" a části pozemkové 

parc. č. 327/49 díl "c" v k. ú. Milevsko schválený 

Usnesením č. 302/22 (ZMM 22.06.2022)

3639 3111 0 36,71 0,00

RO č. 151 - Příjem prostředků - prodej části 

pozemkové parc. č. 327/49 díl "a" v k. ú. Milevsko 

schválený Usnesením č. 303/22 (ZMM 22.06.2022)

3639 3111 0 34,71 0,00

RO č. 152 - Příjem prostředků - úroky ze spořícího 

účtu ČSOB
6310 2141 0 500,00 0,00

RO č. 152 - Navýšení výdajů - technické 

zhodnocení budovy úřadu - vybudování kuchyněk - 

stavební práce a linka

6171 6121 0 0,00 404,79

153
RO č. 153 - Příjem příspěvku ze státního rozpočtu - 

kompenzační bonus pro rok 2022
0 4111 98043 19,71 0,00

RO č. 154 - Přesun finančních prostředků z oprav a 

udržování a nákupu ostatních služeb na drobný 

dlouhodobý hmotný majtek z důvodu pořízení 

vybavení do 2 nových re-use buněk na sběrných 

dvorech (stavebnicové policové regály o délce 2 x 

5m)  

3721 5171 0 0,00 -10,00

RO č. 154 - Přesun finančních prostředků z oprav a 

udržování a nákupu ostatních služeb na drobný 

dlouhodobý hmotný majtek z důvodu pořízení 

vybavení do 2 nových re-use buněk na sběrných 

dvorech (stavebnicové policové regály o délce 2 x 

5m)  

3726 5169 0 0,00 -30,00

RO č. 154 - Přesun finančních prostředků z oprav a 

udržování a nákupu ostatních služeb na drobný 

dlouhodobý hmotný majtek z důvodu pořízení 

vybavení do 2 nových re-use buněk na sběrných 

dvorech (stavebnicové policové regály o délce 2 x 

5m)  

3722 5137 0 0,00 40,00

RO č. 155 - Přesun prostředků z oprav a udržování 

na nákup materiálu j. n. - vodovodní hrníčky a vod. 

hydranty - ČEVAK - vodovody, kanalizace

2321 5171 0 0,00 -150,00

RO č. 155 - Přesun prostředků z oprav a udržování 

na nákup materiálu j. n. - vodovodní hrníčky a vod. 

hydranty - ČEVAK - vodovody, kanalizace

2310 5139 0 0,00 150,00

RO č. 155 - Přesun prostředků z oprav a udržování 

na nákup materiálu j. n. - objednávka kanalizačních 

poklopů na srpen - ČEVAK - vodovody, kanalizace

2321 5171 0 0,00 -100,00

RO č. 155 - Přesun prostředků z oprav a udržování 

na nákup materiálu j. n. - objednávka kanalizačních 

poklopů na srpen - ČEVAK - vodovody, kanalizace

2321 5139 0 0,00 100,00

RO č. 155 - Přesun prostředků z oprav a udržování 

(Fasáda Růžek) a investic (Dopravní uzel) na 

investice (Parkoviště Kreml) - projektant - fakturace 

PD

3612 5171 0 0,00 -150,00

RO č. 155 - Přesun prostředků z oprav a udržování 

(Fasáda Růžek) a investic (Dopravní uzel) na 

investice (Parkoviště Kreml) - projektant - fakturace 

PD

3639 6121 0 0,00 -7,30

RO č. 155 - Přesun prostředků z oprav a udržování 

(Fasáda Růžek) a investic (Dopravní uzel) na 

investice (Parkoviště Kreml) - projektant - fakturace 

PD

2219 6121 0 0,00 157,30

156

RO č. 156 - Navýšení výdajů na odvod DPH z 

prodeje parcely č. st. 2489 k. ú. Milevsko o výměře 

412 m2 ve vlastnictví města Milevska schválené 

usnesením č. 290/22 (ZMM 04.05.2022)

6399 5362 0 0,00 49,40

RO č. 157 - Přesun prostředků z oprav a udržování 

na nákup ostatních služeb - údržba zeleně po dobu 

udržitelnosti dotace Podnikatelský park Milevsko

2321 5171 0 0,00 -100,00

RO č. 157 - Přesun prostředků z oprav a udržování 

na nákup ostatních služeb - údržba zeleně po dobu 

udržitelnosti dotace Podnikatelský park Milevsko

3745 5169 0 0,00 100,00

RO č. 158 - Přesun prostředků v rámci investic v 

Podnikatelském parku Milevsko - proplacení 

závěrečné faktury UNIKO

2310 6121 22503 0,00 -53,57

RO č. 158 - Přesun prostředků v rámci investic v 

Podnikatelském parku Milevsko - proplacení 

závěrečné faktury UNIKO

2310 6121 0 0,00 53,57

RO č. 158 - Přesun prostředků v rámci investic v 

Podnikatelském parku Milevsko - proplacení 

závěrečné faktury UNIKO

2219 6121 0 0,00 -43,00

RO č. 158 - Přesun prostředků v rámci investic v 

Podnikatelském parku Milevsko - proplacení 

závěrečné faktury UNIKO

2310 6121 0 0,00 43,00

RMM 288/22; 

291/22; 

299/22; 302/2

151

152

154

155

157

158



RO č. 158 - Přesun prostředků v rámci investic v 

Podnikatelském parku Milevsko - proplacení 

závěrečné faktury UNIKO

2321 6121 22503 0,00 -415,50

RO č. 158 - Přesun prostředků v rámci investic v 

Podnikatelském parku Milevsko - proplacení 

závěrečné faktury UNIKO

2321 6121 0 0,00 415,50

RO č. 158 - Přesun prostředků v rámci investic v 

Podnikatelském parku Milevsko - proplacení 

závěrečné faktury UNIKO

2219 6121 0 0,00 -243,50

RO č. 158 - Přesun prostředků v rámci investic v 

Podnikatelském parku Milevsko - proplacení 

závěrečné faktury UNIKO

2321 6121 0 0,00 243,50

RO č. 158 - Přesun prostředků v rámci investic v 

Podnikatelském parku Milevsko - proplacení 

závěrečné faktury UNIKO

2219 6121 22503 0,00 -271,20

RO č. 158 - Přesun prostředků v rámci investic v 

Podnikatelském parku Milevsko - proplacení 

závěrečné faktury UNIKO

2321 6121 0 0,00 271,20

RO č. 158 - Přesun prostředků v rámci investic v 

Podnikatelském parku Milevsko - proplacení 

závěrečné faktury UNIKO

3631 6121 0 0,00 -200,00

RO č. 158 - Přesun prostředků v rámci investic v 

Podnikatelském parku Milevsko - proplacení 

závěrečné faktury UNIKO

2321 6121 0 0,00 200,00

RO č. 158 - Přesun prostředků v rámci investic v 

Podnikatelském parku Milevsko - proplacení 

závěrečné faktury UNIKO

3631 6121 22503 0,00 -320,00

RO č. 158 - Přesun prostředků v rámci investic v 

Podnikatelském parku Milevsko - proplacení 

závěrečné faktury UNIKO

2321 6121 0 0,00 320,00

RO č. 158 - Přesun prostředků v rámci investic v 

Podnikatelském parku Milevsko - proplacení 

závěrečné faktury UNIKO

3633 6121 22503 0,00 -427,00

RO č. 158 - Přesun prostředků v rámci investic v 

Podnikatelském parku Milevsko - proplacení 

závěrečné faktury UNIKO

2212 6121 0 0,00 427,00

RO č. 158 - Přesun prostředků v rámci investic v 

Podnikatelském parku Milevsko - proplacení 

závěrečné faktury UNIKO

3633 6121 0 0,00 -100,00

RO č. 158 - Přesun prostředků v rámci investic v 

Podnikatelském parku Milevsko - proplacení 

závěrečné faktury UNIKO

2212 6121 0 0,00 100,00

RO č. 158 - Přesun prostředků v rámci investic v 

Podnikatelském parku Milevsko - proplacení 

závěrečné faktury UNIKO

3633 6121 0 0,00 -13,12

RO č. 158 - Přesun prostředků v rámci investic v 

Podnikatelském parku Milevsko - proplacení 

závěrečné faktury UNIKO

2212 6121 0 0,00 13,12

RO č. 159 - Navýšení výdajů na pěstební činnost - 

obnova lesních porostů - dříve financováno z 

výnosů z prodeje dřeva a z dotací, po ukončení 

HSČ v rozpočtu pro rok 2022 nerozpočtován výdaj

1031 5171 0 0,00 200,00

RO č. 159 - Navýšení výdajů na pěstební činnost - 

obnova lesních porostů - dříve financováno z 

výnosů z prodeje dřeva a z dotací, po ukončení 

HSČ v rozpočtu pro rok 2022 nerozpočtován výdaj

1031 5169 0 0,00 200,00

RO č. 159 - Navýšení výdajů na lesní hospodářství - 

dříve financováno z výnosů z prodeje dřeva a z 

dotací, po ukončení HSČ v rozpočtu pro rok 2022 

nerozpočtován výdaj

1032 5169 0 0,00 100,00

RO č. 160 - Přesun prostředků z oprav a udržování 

na investice - instalace dopravního značení za 

Sporthotelem

2229 5171 0 0,00 -5,47

RO č. 160 - Přesun prostředků z oprav a udržování 

na investice - instalace dopravního značení za 

Sporthotelem

2229 6121 0 0,00 5,47

RO č. 161 - Přesun prostředků z oprav na investice - 

rekonstrukce stávajícího systému MAR v objektu 

DPS Milevsko

2321 5171 0 0,00 -3,18

RO č. 161 - Přesun prostředků z oprav na investice - 

rekonstrukce stávajícího systému MAR v objektu 

DPS Milevsko

3612 6121 0 0,00 3,18

RO č. 162 - Odvod z investičního fondu 

Milevského muzea z důvodu zvýšení výdajů
3315 2122 0 148,00 0,00

RO č. 162 - Navýšení příspěvku na provoz 

Milevského muzea na přípravu vydání knihy o 

siamských dvojčatech sestrách Blažkových

3315 5331 0 0,00 148,00

163
RO č. 163 - Navýšení výdajů - ČSAD - úhrada 

prokazatelné ztráty za rok 2021
2292 5213 0 0,00 441,35

RO č. 164 - Přesun prostředků z oprav a udržování 

na investice - nově zbudovaný drenážní systém v 

celé pumtrackové dráze - Pumtrack Milkevsko

2321 5171 0 0,00 -100,00

RMM 288/22; 

291/22; 

299/22; 302/2

158

159

160

161

162

164



RO č. 164 - Přesun prostředků z oprav a udržování 

na investice - nově zbudovaný drenážní systém v 

celé pumtrackové dráze - Pumtrack Milkevsko

3412 6121 0 0,00 100,00

RO č. 165 - Přesun prostředků z oprav a udržování 

ČEVAK - vodovdy, kanalizace na investice - údržba 

klášterního mostu přes Milevský potok - zajištění 

mostu injektážemi

2321 5171 0 0,00 -243,21

RO č. 165 - Přesun prostředků z oprav a udržování 

ČEVAK - vodovdy, kanalizace na investice - údržba 

klášterního mostu přes Milevský potok - zajištění 

mostu injektážemi

3322 6121 0 0,00 243,21

29.08.2022
166

RO č. 166 - Navýšení výdajů - zvýšení záloh včetně 

uhrazení nedoplatku za elektrickou energii - 

knihovna Dmýštice

3314 5154 0 0,00 9,50

31.08.2022 RO č. 167 - Přesun finančních prostředků z položky 

oprav na nákup ostatních služeb z důvodu úhrady 

faktury za zpracování projektové dokumentace a 

provozního a manipulačního řádu - akce "Obnova 

vodní nádrže Suchanův rybník, Milevsko"

2341 5171 0 0,00 -75,00

RO č. 167 - Přesun finančních prostředků z položky 

oprav na nákup ostatních služeb z důvodu úhrady 

faktury za zpracování projektové dokumentace a 

provozního a manipulačního řádu - akce "Obnova 

vodní nádrže Suchanův rybník, Milevsko"

2341 5169 0 0,00 75,00

RO č. 168 - Přesun prostředků z oprav a udržování 

na zpracování dat a služby souv. s inf. a kom. 

technol. - roční poplatek za servis a služby 

(odečtový systém pro odečet měřičů tepla) - Ready 

Support

2321 5171 0 0,00 -17,84

RO č. 168 - Přesun prostředků z oprav a udržování 

na zpracování dat a služby souv. s inf. a kom. 

technol. - roční poplatek za servis a služby 

(odečtový systém pro odečet měřičů tepla) - Ready 

Support

3634 5168 0 0,00 17,84

RO č. 169 - Přesun prostředků v rámci ostatních 

osobních výdajů - dohody o provedení práce - z § 

zastupitelstva na § činnost místní správy

6112 5021 0 0,00 -80,00

RO č. 169 - Přesun prostředků v rámci ostatních 

osobních výdajů - dohody o provedení práce - z § 

zastupitelstva na § činnost místní správy

6171 5021 0 0,00 80,00

RO č. 170 - Přesun prostředků z oprav a udržování 

renovace oken a dveří č. p. 1510 na stavební úpravy 

hotelu Stadion - kuchyňka pro UK (doplnění DPH k 

faktuře přijaté)

3612 5171 0 0,00 -11,10

RO č. 170 - Přesun prostředků z oprav a udržování 

renovace oken a dveří č. p. 1510 na stavební úpravy 

hotelu Stadion - kuchyňka pro UK (doplnění DPH k 

faktuře přijaté)

3412 6121 0 0,00 11,10

RO č. 171 - Přesun prostředků z nákupu ostatních 

služeb na ostatní osobní výdaje - dohody o 

provedení práce 

5311 5169 0 0,00 -30,00

RO č. 171 - Přesun prostředků z nákupu ostatních 

služeb na ostatní osobní výdaje - dohody o 

provedení práce 

5311 5021 0 0,00 30,00

RO č. 171 - Přesun prostředků z nákupu ostatních 

služeb na nákup materiálu - úklidové prostředky
5311 5169 0 0,00 -4,40

RO č. 171 - Přesun prostředků z nákupu ostatních 

služeb na nákup materiálu - úklidové prostředky
5311 5139 0 0,00 4,40

RO č. 171 - Přesun prostředků z drobného dl. hm. 

majetku na studenou vodu vč. stočného a popl.  za 

odvod dešťových vod

5311 5137 0 0,00 -5,00

RO č. 171 - Přesun prostředků z drobného dl. hm. 

majetku na studenou vodu vč. stočného a popl.  za 

odvod dešťových vod

5311 5151 0 0,00 5,00

RO č. 171 - Přesun prostředků z drobného dl. hm. 

majetku na plyn
5311 5137 0 0,00 -10,00

RO č. 171 - Přesun prostředků z drobného dl. hm. 

majetku na plyn
5311 5153 0 0,00 10,00

RO č. 171 - Přesun prostředků z drobného dl. hm. 

majetku na elektrickou energii
5311 5137 0 0,00 -15,00

RO č. 171 - Přesun prostředků z drobného dl. hm. 

majetku na elektrickou energii
5311 5154 0 0,00 15,00

RO č. 171 - Přesun prostředků z drobného dl. hm. 

majetku na pohonné hmoty a maziva
5311 5137 0 0,00 -15,00

RO č. 171 - Přesun prostředků z drobného dl. hm. 

majetku na pohonné hmoty a maziva
5311 5156 0 0,00 15,00

RO č. 172 - Navýšení příjmů rozpočtu dle 

skutečnosti - DPFO placená poplatníky
0 1112 0 500,00 0,00

RO č. 172 - Navýšení příjmů rozpočtu dle 

skutečnosti - poplatky za obecní odpadové 

hospodářství

0 1345 0 126,87 0,00

RO č. 172 - Navýšení příjmů rozpočtu dle 

skutečnosti - dílčí daň z technických her
0 1385 0 500,00 0,00

RMM 288/22; 

291/22; 

299/22; 302/2

164

165

169

170

167

168

RMM 307/22; 

313/22; 

315/22; 

321/22; 

323/22; 

326/22; 

327/22; 328/22

171

172



RO č. 172 - Navýšení příjmů rozpočtu dle 

skutečnosti - daň z nemovitostí
0 1511 0 500,00 0,00

RO č. 173 - Navýšení výdajů na opravy a udržování 

v souvislosti s bleskovou povodní 08/2022 - byty
3612 5171 0 0,00 500,00

RO č. 173 - Navýšení výdajů na opravy a udržování 

v souvislosti s bleskovou povodní 08/2022 - 

nebytové prostory

3613 5171 0 0,00 500,00

RO č. 173 - Navýšení výdajů na opravy a udržování  

v souvislosti s bleskovou povodní 08/2022 - 

kanalizace 

2321 5171 0 0,00 350,00

174
RO č. 174 - Navýšení výdajů na investice - 

rekonstrukce stropů v MŠ Sluníčko - práce na 

krovu 

3111 6121 0 0,00 150,00

RO č. 175 - Přesun prostředků z oprav a udržování 

(ZVVZ Energo - tepelné hodpodářství) na 

konzultační, poradenské a právní služby (ZVVZ 

Energo - tepelné hodpodářství) - vypracování 

statického posudku pro zesílení konstrukce 

teplovodu - parkoviště u 2. ZŠ

3634 5171 0 0,00 -6,75

RO č. 175 - Přesun prostředků z oprav a udržování 

(ZVVZ Energo - tepelné hodpodářství) na 

konzultační, poradenské a právní služby (ZVVZ 

Energo - tepelné hodpodářství) - vypracování 

statického posudku pro zesílení konstrukce 

teplovodu - parkoviště u 2. ZŠ

3634 5166 0 0,00 6,75

176
RO č. 176 - Navýšení výdajů - zajištění správy lesů 

města Milevska dle dodatku č. 4 smlouvy
1036 5169 0 0,00 12,60

177
RO č. 177 - Navýšení výdajů - podpora projektu 

„Okresní výstava králíků, holubů a drůbeže“ 

formou individuální dotace

3399 5222 0 0,00 15,00

178
RO č. 178 - Navýšení výdajů – podklady ke 

zpracování žádosti o dotaci na akci Kulturní a 

kreativní centrum Milevsko, práce projektanta

3639 5169 0 0,00 181,50

RO č. 179 - Přesun prostředků z konzultačních, 

poradenských a právních služeb na nákup ostatních 

služeb na akci Rekonstrukce atletického oválu na 

letním stadionu v Milevsku

3636 5166 0 0,00 -60,50

RO č. 179 - Přesun prostředků z konzultačních, 

poradenských a právních služeb na nákup ostatních 

služeb na akci Rekonstrukce atletického oválu na 

letním stadionu v Milevsku

3412 5169 0 0,00 60,50

RO č. 180 - Přesun prostředků z oprav a udržování 

renovace oken a dveří v čp. 1510 na nákup 

ostatních služeb - "servisní činnosti zařízení EPS v 

DPS 1510 Milevsko“ 

3612 5171 0 0,00 -43,56

RO č. 180 - Přesun prostředků z oprav a udržování 

renovace oken a dveří v čp. 1510 na nákup 

ostatních služeb - "servisní činnosti zařízení EPS v 

DPS 1510 Milevsko“ 

3632 5169 0 0,00 43,56

RO č. 181 - Přesun prostředků z oprav a udržování 

renovace oken a dveří v čp. 1510 na nákup 

ostatních služeb - Smlouva o servisu v DPS 1510 

zařízení MaR - realizace veřejné zakázky

3612 5171 0 0,00 -23,96

RO č. 181 - Přesun prostředků z oprav a udržování 

renovace oken a dveří v čp. 1510 na nákup 

ostatních služeb - Smlouva o servisu v DPS 1510 

zařízení MaR - realizace veřejné zakázky

3632 5169 0 0,00 23,96

182
RO č. 182 - Navýšení výdajů - územní plán - Brůha 

a Krampera, architekti, spol. s r. o.
3635 6119 0 0,00 217,80

07.09.2022
183

RO č. 183 - Navýšení výdajů na projektovou 

dokumentaci pro modernizaci elektroinstalace v 

budově polikliniky

3519 6121 0 0,00 1 500,00

13.09.2022 RO č. 184 - Navýšení výdajů na platy a sociální a 

zdravotní pojištění v souvislosti s plánovanou 

změnou tarifních platů od 1.9.2022 (projednává 

Vláda ČR na schůzi 31.08.2022)

6171 5011 0 0,00 740,24

RO č. 184 - Navýšení výdajů na platy a sociální a 

zdravotní pojištění v souvislosti s plánovanou 

změnou tarifních platů od 1.9.2022 (projednává 

Vláda ČR na schůzi 31.08.2022)

6171 5031 0 0,00 183,58

RO č. 184 - Navýšení výdajů na platy a sociální a 

zdravotní pojištění v souvislosti s plánovanou 

změnou tarifních platů od 1.9.2022 (projednává 

Vláda ČR na schůzi 31.08.2022)

6171 5032 0 0,00 66,62

RO č. 185 - Navýšení výdajů na platy a sociální a 

zdravotní pojištění v souvislosti s plánovanou 

změnou tarifních platů od 1.9.2022 (projednává 

Vláda ČR na schůzi 31.08.2022)

5399 5011 0 0,00 31,10

ZMM 311/22; 

312/22; 

316/22; 317/22

184

185

RMM 307/22; 

313/22; 

315/22; 

321/22; 

323/22; 

326/22; 

327/22; 328/22

180

181

179

175

173

172



RO č. 185 - Navýšení výdajů na platy a sociální a 

zdravotní pojištění v souvislosti s plánovanou 

změnou tarifních platů od 1.9.2022 (projednává 

Vláda ČR na schůzi 31.08.2022)

5399 5031 0 0,00 7,71

RO č. 185 - Navýšení výdajů na platy a sociální a 

zdravotní pojištění v souvislosti s plánovanou 

změnou tarifních platů od 1.9.2022 (projednává 

Vláda ČR na schůzi 31.08.2022)

5399 5032 0 0,00 2,80

RO č. 186 - Navýšení výdajů na platy a sociální a 

zdravotní pojištění v souvislosti s plánovanou 

změnou tarifních platů od 1.9.2022 (projednává 

Vláda ČR na schůzi 31.08.2022)

5311 5011 0 0,00 94,03

RO č. 186 - Navýšení výdajů na platy a sociální a 

zdravotní pojištění v souvislosti s plánovanou 

změnou tarifních platů od 1.9.2022 (projednává 

Vláda ČR na schůzi 31.08.2022)

5311 5031 0 0,00 23,32

RO č. 186 - Navýšení výdajů na platy a sociální a 

zdravotní pojištění v souvislosti s plánovanou 

změnou tarifních platů od 1.9.2022 (projednává 

Vláda ČR na schůzi 31.08.2022)

5311 5032 0 0,00 8,46

RO č. 187 - Navýšení výdajů na platy a sociální a 

zdravotní pojištění v souvislosti s plánovanou 

změnou tarifních platů od 1.9.2022 (projednává 

Vláda ČR na schůzi 31.08.2022)

3314 5011 0 0,00 0,66

RO č. 187 - Navýšení výdajů na platy a sociální a 

zdravotní pojištění v souvislosti s plánovanou 

změnou tarifních platů od 1.9.2022 (projednává 

Vláda ČR na schůzi 31.08.2022)

3314 5011 0 0,00 0,64

RO č. 188 - Navýšení výdajů na platy a sociální a 

zdravotní pojištění v souvislosti s plánovanou 

změnou tarifních platů od 1.9.2022 (projednává 

Vláda ČR na schůzi 31.08.2022)

3636 5011 0 0,00 2,81

RO č. 188 - Navýšení výdajů na platy a sociální a 

zdravotní pojištění v souvislosti s plánovanou 

změnou tarifních platů od 1.9.2022 (projednává 

Vláda ČR na schůzi 31.08.2022)

3636 5031 0 0,00 0,70

RO č. 188 - Navýšení výdajů na platy a sociální a 

zdravotní pojištění v souvislosti s plánovanou 

změnou tarifních platů od 1.9.2022 (projednává 

Vláda ČR na schůzi 31.08.2022)

3636 5032 0 0,00 0,25

RO č. 189 - Navýšení daňových příjmů dle 

skutečnosti - daň z nemovitých věcí
0 1511 0 600,00 0,00

RO č. 189 - Navýšení daňových příjmů dle 

skutečnosti - dílčí daň z technických her
0 1385 0 600,00 0,00

RO č. 189 - Navýšení daňových příjmů dle 

skutečnosti - daň z příjmu fyzických osob
0 1113 0 500,00 0,00

RO č. 189 - Navýšení daňových příjmů dle 

skutečnosti - příjem z daně z příjmů FO placené 

plátci

0 1111 0 1 000,00 0,00

190
RO č. 190 - Navýšení výdajů - krajský dotační 

program "My v tom Jihočechy nenecháme II"
4341 5492 0 0,00 2 700,00

191
RO č. 191 - Navýšení investičních výdajů - účelový 

finanční investiční dar pro Polikliniku Milevsko
3519 6313 0 0,00 750,00

192

RO č. 192 - Navýšení výdajů - akce "Stavební 

úpravy WC v 1. NP budovy knihovny čp. 1, 

Milevsko" vč. předpokládaných nákladů na TDI, 

BOZP

3613 6121 0 0,00 600,00

12.09.2022 RO č. 193 - Přesun prostředků - z drobného dl. maj. 

na programové vybavení - vrácení prostředků za 

poskytnutý PC MKDS pořízený pro potřeby úřadu

5399 5137 0 0,00 -8,85

15.09.2022 RO č. 193 - Přesun prostředků - z drobného dl. maj. 

na programové vybavení - vrácení prostředků za 

poskytnutý PC MKDS pořízený pro potřeby úřadu

6171 5172 0 0,00 8,85

194

RO č. 194 - Navýšení výdajů - oprava zatopených 

služebních vozidel (bude kompenzováno pojistným 

plněním v rámci škodní události "Blesková povodeň 

2022")

6171 5171 0 0,00 100,00

195
RO č. 195 - Příjem prostředků - úroky ze spořícího 

účtu ČSOB
6310 2141 0 250,00 0,00

RO č. 196 - Přesun prostředků z oprav a udržování 

na investice - VO v ul. J. A. Komenského
3631 5171 0 0,00 -500,00

RO č. 196 - Přesun prostředků z oprav a udržování 

na investice - VO v ul. J. A. Komenského
3631 6121 0 0,00 500,00

RMM 335/22; 

336/22; 337/22
193

196

189

ZMM 311/22; 

312/22; 

316/22; 317/22

185

186

187

188



RO č. 196 - Přesun prostředků z nákupu ostatních 

služeb, z oprav a udržování, z konzultačních, 

poradenských a právních služeb, z budov, hal a 

staveb na opravu chodníků v ul. Souhrádka

2219 5169 0 0,00 -30,00

RO č. 196 - Přesun prostředků z nákupu ostatních 

služeb, z oprav a udržování, z konzultačních, 

poradenských a právních služeb, z budov, hal a 

staveb na opravu chodníků v ul. Souhrádka

2212 5171 0 0,00 -50,00

RO č. 196 - Přesun prostředků z nákupu ostatních 

služeb, z oprav a udržování, z konzultačních, 

poradenských a právních služeb, z budov, hal a 

staveb na opravu chodníků v ul. Souhrádka

2212 5166 0 0,00 -22,14

RO č. 196 - Přesun prostředků z nákupu ostatních 

služeb, z oprav a udržování, z konzultačních, 

poradenských a právních služeb, z budov, hal a 

staveb na opravu chodníků v ul. Souhrádka

3631 6121 0 0,00 -7,14

RO č. 196 - Přesun prostředků z nákupu ostatních 

služeb, z oprav a udržování, z konzultačních, 

poradenských a právních služeb, z budov, hal a 

staveb na opravu chodníků v ul. Souhrádka

2219 5171 0 0,00 109,27

RO č. 197 - Příjem finančních prostředků na 

pokrytí výdajů spojených s konání voleb do 1/3 

Senátu Parlamentu ČR a do zastupitelstev obcí

0 4111 98187 434,00 0,00

RO č. 197 - Označení prostředků UZ 98187 

určených na výdaje v rámci konání voleb - ostatní 

platy (náhrady)

6115 5019 98187 0,00 3,00

RO č. 197 - Označení prostředků UZ 98187 

určených na výdaje v rámci konání voleb - ostatní 

osobní výdaje

6115 5021 98187 0,00 453,00

RO č. 197 - Označení prostředků UZ 98187 

určených na výdaje v rámci konání voleb - drobný 

dl. hm. majetek

6115 5137 98187 0,00 2,98

RO č. 197 - Přesun volných prostředků na úhradu 

ostatních osobních výdajů a služeb - v následujícím 

roce doplatek voleb

6115 5139 0 0,00 -150,00

RO č. 197 - Označení prostředků UZ 98187 

určených na výdaje v rámci konání voleb -nákup 

materiálu jinde nezařazený

6115 5139 98187 0,00 10,00

RO č. 197 - Označení prostředků UZ 98187 

určených na výdaje v rámci konání voleb - pohonné 

hmoty a maziva

6115 5156 98187 0,00 1,50

RO č. 197 - Označení prostředků UZ 98187 

určených na výdaje v rámci konání voleb - poštovní 

služby

6115 5161 98187 0,00 3,00

RO č. 197 - Označení prostředků UZ 98187 

určených na výdaje v rámci konání voleb - služby 

elektronických komunikací

6115 5162 98187 0,00 6,51

RO č. 197 - Označení prostředků UZ 98187 

určených na výdaje v rámci konání voleb - nákup 

ostatních služeb

6115 5169 98187 0,00 111,52

RO č. 197 - Označení prostředků UZ 98187 

určených na výdaje v rámci konání voleb - 

pohoštění

6115 5175 98187 0,00 6,80

198

RO č. 198 - Navýšení výdajů - nový diesel 

generátor DEHRAY RDE12EA včetně dopravy a 

instalace namísto neopravitelného zatopeného 

generátoru KIPOR KDE12EA +ATS při povodni

6171 6122 0 0,00 127,99

199
RO č. 199 - Navýšení investičních výdajů - 

technologie chlazení budovy správy hřbitova čp. 

1047 - márnice

3632 6121 0 0,00 148,54

26.09.2022 RO č. 200 - Přesun prostředků z oprav a udržování 

na nákup ostatních služeb - zdravotní ořez včetně 

vazeb větví u památných stromů

3742 5171 0 0,00 -70,00

29.09.2022 RO č. 200 - Přesun prostředků z oprav a udržování 

na nákup ostatních služeb - zdravotní ořez včetně 

vazeb větví u památných stromů

3742 5169 0 0,00 70,00

RO č. 200 - Přesun prostředků z neinvestičních 

transferů spolkům na nákup ostatních služeb - 

zdravotní ořez včetně vazeb větví u památných 

stromů

3741 5222 0 0,00 -5,00

RO č. 200 - Přesun prostředků z neinvestičních 

transferů spolkům na nákup ostatních služeb - 

zdravotní ořez včetně vazeb větví u památných 

stromů

3742 5169 0 0,00 5,00

RO č. 201 - Přesun prostředků z nákupu ostatních 

služeb Průmyslové zóny Dukelská - PPM na 

investice - Rekonstrukce VO Dmýštice z důvodu 

úhrady faktury

3745 5169 0 0,00 -32,63

RO č. 201 - Přesun prostředků z nákupu ostatních 

služeb Průmyslové zóny Dukelská - PPM na 

investice - Rekonstrukce VO Dmýštice z důvodu 

úhrady faktury

3631 6121 0 0,00 32,63

RMM 335/22; 

336/22; 337/22

196

RMM 346/22

200

201

197



RO č. 201 - Navýšení prostředků na opravy a 

udržování chodníků po bleskové povodni - oprava 

cyklostezky, vymletá dlažba, poškozená dlažba na 

chodníku v ul. Havlíčkova

2219 5171 0 0,00 150,00

RO č. 201 - Navýšení prostředků na opravy a 

udržování komunikací po bleskové povodni - 

oprava účel. komunikace v zahrád. kolonii ul. 5. 

května, úklid komunikace po splavení bahnem, 

zanesené dešť. vpustě

2212 5171 0 0,00 150,00

RO č. 202 - Navýšení výdajů na příspěvek na 

provoz SSMM od zřizovatele v souvislosti se 

změnou tarifních platů od 1.9.2022  - DS

4350 5331 0 0,00 135,00

RO č. 202 - Navýšení výdajů na příspěvek na 

provoz SSMM od zřizovatele v souvislosti se 

změnou tarifních platů od 1.9.2022  - PS

4351 5331 0 0,00 127,00

RO č. 202 - Navýšení výdajů na příspěvek na 

provoz SSMM od zřizovatele v souvislosti se 

změnou tarifních platů od 1.9.2022  - OS

4359 5331 0 0,00 28,00

RO č. 202 - Navýšení výdajů na příspěvek na 

provoz SSMM od zřizovatele v souvislosti se 

změnou tarifních platů od 1.9.2022 - bazén a rozvoz 

stravy MŠ

4359 5331 0 0,00 10,00

RO č. 203 - Přesun prostředků z investic na opravy 

a udržování - údržba klášterního mostu přes 

Milevský potok - zajištění mostu injektážemi

3322 6121 0 0,00 -243,21

RO č. 203 - Přesun prostředků z investic na opravy 

a udržování - údržba klášterního mostu přes 

Milevský potok - zajištění mostu injektážemi

3322 5171 0 0,00 243,21

RO č. 204 - Přesun prostředků z nákupu ostatních 

služeb na drobný dl. hm. majetek - nákup 25 ks H-

BLOK STANDARD pro účely protipovodňové 

bariéry

2212 5169 0 0,00 -88,60

RO č. 204 - Přesun prostředků z nákupu ostatních 

služeb na drobný dl. hm. majetek - nákup 25 ks H-

BLOK STANDARD pro účely protipovodňové 

bariéry

5212 5137 0 0,00 88,60

RO č. 205 - Přesun prostředků v rámci investic - z 

pozemků na akci Pumptrack Milevsko - výkon 

technického dozoru investora během stavby

3639 6130 0 0,00 -4,25

RO č. 205 - Přesun prostředků v rámci investic - z 

pozemků na akci Pumptrack Milevsko - výkon 

technického dozoru investora během stavby

3412 6121 0 0,00 4,25

RO č. 206 - Přesun prostředků v rámci investic - z 

pozemků na údržbu klášterního mostu přes 

Milevský potok

3639 6130 0 0,00 -56,54

RO č. 206 - Přesun prostředků v rámci investic - z 

pozemků na údržbu klášterního mostu přes 

Milevský potok

2212 6121 0 0,00 56,54

207
RO č. 207 - Navýšení prostředků na investici 

Pumptrack Milevsko - geometrické plány
3412 6121 0 0,00 18,39

RO č. 208 - Přesun prostředků z pozemků na 

konzultační, poradenské a právní služby - 

administrace veřejné zakázky (zadaná v 

podlimitním zadávacím řízením na vybudování 

atletického oválu, výměnu umělé trávy na letním 

stadionu-LAWYA tender, s.r.o.)

3639 6130 0 0,00 -95,59

RO č. 208 - Přesun prostředků z pozemků na 

konzultační, poradenské a právní služby - 

administrace veřejné zakázky (zadaná v 

podlimitním zadávacím řízením na vybudování 

atletického oválu, výměnu umělé trávy na letním 

stadionu-LAWYA tender, s.r.o.)

3639 5166 0 0,00 95,59

RO č. 209 - Navýšení výdajů - refundace mzdy 

členům OVK jiným organizacím (sociální a 

zdravotní pojištění) - Volby do zastupitelstev ÚSC a 

Parlamentu ČR

6115 5039 98187 0,00 1,00

RO č. 209 - Navýšení výdajů - materiál volby, 

nákup USB flash, kancelářské potřeby - Volby do 

zastupitelstev ÚSC a Parlamentu ČR

6115 5139 98187 0,00 10,00

RO č. 209 - Navýšení výdajů - poštovní služby (vliv 

zdražení poštovních služeb z února 2022)
6115 5161 0 0,00 240,00

RO č. 209 - Snížení výdajů - neuskutečněné 

sportovní hry MŠ v r. 2022
3419 5139 0 0,00 -1,00

RO č. 209 - Snížení výdajů - neuskutečněné 

sportovní hry MŠ v r. 2022
3419 5169 0 0,00 -8,00

RO č. 209 - Snížení výdajů - neuskutečněné 

sportovní hry MŠ v r. 2022
3419 5175 0 0,00 -2,00

RO č. 209 - Snížení výdajů - neuskutečněné 

sportovní hry MŠ v r. 2022
3419 5194 0 0,00 -45,00

210
RO č. 210 - Navýšení výdajů na příspěvek na 

provoz 2. ZŠ od zřizovatele v souvislosti se změnou 

tarifních platů od 1.9.2022

3113 5331 0 0,00 34,88

211
RO č. 211 - Navýšení výdajů na příspěvek na 

provoz Městské knihovny Milevsko od zřizovatele v 

souvislosti se změnou tarifních platů od 1.9.2022

3314 5331 0 0,00 100,00

212
RO č. 212 - Navýšení příjmů z úroků ze spořícího 

účtu ČSOB
6310 2141 0 50,00 0,00

RMM 346/22

201

202

203

204

205

206

208

209



213
RO č. 213 - Navýšení prostředků na nákup 

ostatních služeb - znalecké posudky (geometrické 

plány)

3639 5169 0 0,00 81,61

10.10.2022 RO č. 214 - Přesun prostředků z investic 

(pozemky) na běžné výdaje (plyn) - platba 

zálohy na plyn dle platebního kalendáře 

3639 6130 0 0,00 -57 700,00

13.10.2022 RO č. 214 - Přesun prostředků z investic 

(pozemky) na běžné výdaje (plyn) - platba 

zálohy na plyn dle platebního kalendáře 

6171 5153 0 0,00 57 700,00

RO č. 215 - Navýšení výdajů na pěstební 

činnost - nákup materiálu (stromky, pletivo) - 

dříve financováno z výnosů z prodeje dřeva a 

z dotací, po ukončení HSČ v rozpočtu pro rok 

2022 nerozpočtován výdaj

1031 5139 0 0,00 125 000,00

RO č. 215 - Navýšení výdajů na pěstební 

činnost - nákup ostatních služeb (frézování 

zalesňování, mazání, stavba oplocenek) - dříve 

financováno z výnosů z prodeje dřeva a z 

dotací, po ukončení HSČ v rozpočtu pro rok 

2022 nerozpočtován výdaj

1031 5169 0 0,00 166 000,00

RO č. 215 - Navýšení výdajů na správu v 

lesním hospodářství - nákup ostatních služeb - 

zpožděná fakturace z roku 2021 - proplacená v 

dalším roce 2022

1036 5169 0 0,00 40 000,00

RO č. 216 - Přesun prostředků v rámci 

běžných výdajů na poštovní služby
6115 5161 0 0,00 -240 000,00

RO č. 216 - Přesun prostředků v rámci 

běžných výdajů na poštovní služby
6171 5161 0 0,00 240 000,00

RO č. 217 - Přesun prostředků z oprav a 

udržování na informační a komunikační 

technologie - nový záznamový server na 

pracoviště MKDS

5399 5171 0 0,00 -170 000,00

RO č. 217 - Přesun prostředků z oprav a 

udržování na informační a komunikační 

technologie - nový záznamový server na 

pracoviště MKDS

5399 6125 0 0,00 170 000,00

RO č. 218 - Přesun prostředků z oprav a 

udržování na investice - nákup solární pouliční 

lampy LED - lokalita kočičí útulek

3631 5171 0 0,00 -19 000,00

RO č. 218 - Přesun prostředků z oprav a 

udržování na investice - nákup solární pouliční 

lampy LED - lokalita kočičí útulek

3631 6121 0 0,00 19 000,00

219 RO č. 219 - Navýšení výdajů - odchodné 6112 5026 0 0,00 254 800,00

RO č. 220 - Navýšení výdajů na příspěvek na 

provoz Domu kultury Milevsko od zřizovatele 

v souvislosti se změnou tarifních platů od 

1.9.2022

3392 5331 0 0,00 216 400,00

RO č. 220 - Snížení výdajů na příspěvek na 

provoz Domu kultury Milevsko - Podpora 

významných kulturních akcí z důvodu 

nekonání některých kulturních akcí (epidemie 

COVID-19)

3392 5331 0 0,00 -140 000,00

221

RO č. 221 - Příjem prostředků - prodej 

pozemkové parc. č. 455/5 schválený 

Usnesením č. 307/22 (ZMM 18.07.2022)

3639 3111 0 218 768,00 0,00

222
RO č. 222 - Navýšení výdajů - odvod DPH z 

prodeje pozemku 
6399 5362 0 0,00 37 968,00

RO č. 223 - Přesun prostředků z oprav a 

udržování na investice - VO v ul. J. A. 

Komenského

3631 5171 0 0,00 -195 750,00

RO č. 223 - Přesun prostředků z oprav a 

udržování na investice - VO v ul. J. A. 

Komenského

3631 6121 0 0,00 195 750,00

RO č. 224 - Přesun prostředků - nákup 

drobného vybavení (nádobí - hrnce, talíře, 

skleničky, hrnky; mýdlena, držák na t. papír 

do koupelny) do krizového bytu v ul. 

Sokolovská 619

6171 5169 0 0,00 -2 000,00

RO č. 224 - Přesun prostředků - nákup 

drobného vybavení (nádobí - hrnce, talíře, 

skleničky, hrnky; mýdlena, držák na t. papír 

do koupelny) do krizového bytu v ul. 

Sokolovská 619

4359 5139 0 0,00 2 000,00

RO č. 225 - Přesun prostředků z oprav a 

udržování na elektrickou energii - kašna na 

náměstí - vyúčtování el. - EO.N Energie, a. s.

2321 5171 0 0,00 -8 900,00

RO č. 225 - Přesun prostředků z oprav a 

udržování na elektrickou energii - kašna na 

náměstí - vyúčtování el. - EO.N Energie, a. s.

3639 5154 0 0,00 8 900,00

214

215

225

224

223

220

218

217

216

RMM 363/22

RMM 346/22



RO č. 226 - Přesun prostředků z oprav a 

udržování na investice - vícepráce u p. 

Stejskala (prodloužení délky obrubníků)

2321 5171 0 0,00 -75 700,00

RO č. 226 - Přesun prostředků z oprav a 

udržování na investice - vícepráce u p. 

Stejskala (prodloužení délky obrubníků)

2212 6121 0 0,00 75 700,00

RO č. 227 - Přesun prostředků z pohoštění, 

účastnických úplat na konference a 

poskytnutých náhrad na nákup ostatních 

služeb - poplatek za ověření existence exekuce 

- My v tom Jihočechy nenecháme II (CEE ČR)

6171 5175 0 0,00 -1 000,00

RO č. 227 - Přesun prostředků z pohoštění, 

účastnických úplat na konference a 

poskytnutých náhrad na nákup ostatních 

služeb - poplatek za ověření existence exekuce 

- My v tom Jihočechy nenecháme II (CEE ČR)

6171 5176 0 0,00 -10 000,00

RO č. 227 - Přesun prostředků z pohoštění, 

účastnických úplat na konference a 

poskytnutých náhrad na nákup ostatních 

služeb - poplatek za ověření existence exekuce 

- My v tom Jihočechy nenecháme II (CEE ČR)

6171 5192 0 0,00 -7 000,00

RO č. 227 - Přesun prostředků z pohoštění, 

účastnických úplat na konference a 

poskytnutých náhrad na nákup ostatních 

služeb - poplatek za ověření existence exekuce 

- My v tom Jihočechy nenecháme II (CEE ČR)

4341 5169 481 0,00 18 000,00

RO č. 228 - Přesun prostředků z pozemků na 

nákup ostatních služeb - vypracování 

projektové dokumentace opravy střechy 

sportovní haly - DEKPROJEKT s.r.o.

3639 6130 0 0,00 -73 810,00

RO č. 228 - Přesun prostředků z pozemků na 

nákup ostatních služeb - vypracování 

projektové dokumentace opravy střechy 

sportovní haly - DEKPROJEKT s.r.o.

3412 5169 0 0,00 73 810,00

24.10.2022 RO č. 229 - Přesun prostředků z oprav a 

udržování na nákup ostatních služeb - 

provedení STK, emise, poplatky CCS

5311 5171 0 0,00 -2,00

26.10.2022 RO č. 229 - Přesun prostředků z oprav a 

udržování na nákup ostatních služeb - 

provedení STK, emise, poplatky CCS

5311 5169 0 0,00 2,00

230

RO č. 230 - Příjem prostředků - příjem z 

pojistných plnění - záloha na pojistné plnění 

PU č. 2226035835 - záplava dne 19.08.2022

6320 2322 0 200,00 0,00

RO č. 231 - Přesun prostředků z pozemků na 

teplo - vyúčtování dodávky tepla pro budovu 

MěÚ Sažinova (FA 221619)

3639 6130 0 0,00 -11,04

RO č. 231 - Přesun prostředků z pozemků na 

teplo - vyúčtování dodávky tepla pro budovu 

MěÚ Sažinova (FA 221619)

6171 5152 0 0,00 11,04

RO č. 232 - Přesun prostředků ze staveb 

(Dopravní uzel - přestupní terminál) na opravy 

a udržování (ZVVZ Energo - tepelné 

hospodářství) z důvodu úhrady 

předpokládaných oprav

3639 6121 0 0,00 -100,00

RO č. 232 - Přesun prostředků ze staveb 

(Dopravní uzel - přestupní terminál) na opravy 

a udržování (ZVVZ Energo - tepelné 

hospodářství) z důvodu úhrady 

předpokládaných oprav

3634 5171 0 0,00 100,00

RO č. 233 - Přesun prostředků z oprav a 

udržování na investice - nový archiv ORR
3613 5171 0 0,00 -250,00

RO č. 233 - Přesun prostředků z oprav a 

udržování na investice - nový archiv ORR
6171 6121 0 0,00 250,00

RO č. 234 - Přesun prostředků z nákupu 

ostatních služeb, oprav a udržování, nákupu 

materiálu j. n. na opravy a udržování - úhrada 

faktur za odbahnění rybníka Kubík a Habartův 

(odstranění následků povodně ze srpna 2022)

2310 5169 0 0,00 -10,00

RO č. 234 - Přesun prostředků z nákupu 

ostatních služeb, oprav a udržování, nákupu 

materiálu j. n. na opravy a udržování - úhrada 

faktur za odbahnění rybníka Kubík a Habartův 

(odstranění následků povodně ze srpna 2022)

2310 5171 0 0,00 -25,00

RO č. 234 - Přesun prostředků z nákupu 

ostatních služeb, oprav a udržování, nákupu 

materiálu j. n. na opravy a udržování - úhrada 

faktur za odbahnění rybníka Kubík a Habartův 

(odstranění následků povodně ze srpna 2022)

2310 5139 0 0,00 -4,00

229

RMM 376/22; 

388/22

231

232

233

234

228

227

226

RMM 363/22



RO č. 234 - Přesun prostředků z nákupu 

ostatních služeb, oprav a udržování, nákupu 

materiálu j. n. na opravy a udržování - úhrada 

faktur za odbahnění rybníka Kubík a Habartův 

(odstranění následků povodně ze srpna 2022)

2369 5169 0 0,00 -45,00

RO č. 234 - Přesun prostředků z nákupu 

ostatních služeb, oprav a udržování, nákupu 

materiálu j. n. na opravy a udržování - úhrada 

faktur za odbahnění rybníka Kubík a Habartův 

(odstranění následků povodně ze srpna 2022)

3744 5169 0 0,00 -30,00

RO č. 234 - Přesun prostředků z nákupu 

ostatních služeb, oprav a udržování, nákupu 

materiálu j. n. na opravy a udržování - úhrada 

faktur za odbahnění rybníka Kubík a Habartův 

(odstranění následků povodně ze srpna 2022)

2333 5169 0 0,00 -20,00

RO č. 234 - Přesun prostředků z nákupu 

ostatních služeb, oprav a udržování, nákupu 

materiálu j. n. na opravy a udržování - úhrada 

faktur za odbahnění rybníka Kubík a Habartův 

(odstranění následků povodně ze srpna 2022)

2341 5171 0 0,00 134,00

RO č. 234 - Navýšení prostředků - úhrada 

faktur za odbahnění rybníka Kubík a Habartův 

(odstranění následků povodně ze srpna 2022)

2341 5171 0 0,00 53,00

RO č. 235 - Navýšení výdajů - ostatní platy a 

ostatní povinné pojistné placené 

zaměstnavatelem - v důsledku podaných 

žádostí zaměstnavatelů o refundaci mezd 

členům okrskových volebních komisí - Volby 

do zastupitelstev ÚSC a Parlamentu ČR

6115 5019 98187 0,00 4,00

RO č. 235 - Navýšení výdajů - ostatní platy a 

ostatní povinné pojistné placené 

zaměstnavatelem - v důsledku podaných 

žádostí zaměstnavatelů o refundaci mezd 

členům okrskových volebních komisí - Volby 

do zastupitelstev ÚSC a Parlamentu ČR

6115 5039 98187 0,00 1,30

RO č. 235 - Navýšení výdajů - ostatní osobní 

výdaje - v důsledku propočítání skutečných 

nákladů na odměny členům okrskových 

volebních komisí, distribuci volebních lístků a 

mezd za technickoadministrativní zabezpečení 

voleb

6115 5021 98187 0,00 12,00

RO č. 236 - Přesun prostředků z investic na 

opravy a udržování - za účelem provizorního 

zajištění kořenů stromů destab. zděný plot 

(hřbitovní zeď)

3632 6121 0 0,00 -90,00

RO č. 236 - Přesun prostředků z investic na 

opravy a udržování - za účelem provizorního 

zajištění kořenů stromů destab. zděný plot 

(hřbitovní zeď)

3632 5171 0 0,00 90,00

RO č. 237 - Přesun prostředků z oprav a 

udržování (NEBYTY) na nákup materiálu 

(ČEVAK - vodovody, kanalizace) - 

samonivelační a BEGU poklopy

3613 5171 0 0,00 -150,00

RO č. 237 - Přesun prostředků z oprav a 

udržování (NEBYTY) na nákup materiálu 

(ČEVAK - vodovody, kanalizace) - 

samonivelační a BEGU poklopy

2321 5139 0 0,00 150,00

RO č. 238 - Vratka nevyčerpaných dotačních 

prostředků - tzv. šablony - 2. ZŠ - z roku 2019 

(průtoková)

6409 5364 103533063 0,00 222,97

RO č. 238 - Vratka nevyčerpaných dotačních 

prostředků - tzv. šablony - 2. ZŠ - z roku 2019 

(průtoková)

6409 5364 103133063 0,00 39,35

RO č. 238 - Vratka nevyčerpaných dotačních 

prostředků - tzv. šablony - 2. ZŠ - z roku 2019 

(průtoková)

6409 2229 103533063 222,97 0,00

RO č. 238 - Vratka nevyčerpaných dotačních 

prostředků - tzv. šablony - 2. ZŠ - z roku 2019 

(průtoková)

6409 2229 103133063 39,35 0,00

239

RO č. 239 - Navýšení výdajů nákupu ostatních 

služeb - zimní údržba v roce 2022 z důvodu 

nárůstu cen posypového materiálu a nákladů 

za pohotovost v případě tuhé zimy

2212 5169 0 0,00 500,00

07.11.2022 RO č. 240 - Přesun prostředků z platů 

zaměstnanců v prac. poměru vyjma 

zaměstnanců na služební poměr na ostatní 

osobní výdaje v rámci záležitostí TAJ - 

dohody o provedení práce

6171 5011 0 0,00 -100,00

240

RMM 396/22; 

397/22

RMM 376/22; 

388/22

234

235

236

237

238



10.11.2022 RO č. 240 - Přesun prostředků z platů 

zaměstnanců v prac. poměru vyjma 

zaměstnanců na služební poměr na ostatní 

osobní výdaje v rámci záležitostí TAJ - 

dohody o provedení práce

6171 5021 0 0,00 100,00

RO č. 241 - Navýšení výdajů - ostatní platy a 

ostatní povinné pojistné placené 

zaměstnavatelem - v důsledku podaných 

žádostí zaměstnavatelů o refundaci mezd 

členům okrskových volebních komisí - Volby 

do zastupitelstev ÚSC a Parlamentu ČR

6115 5019 98187 0,00 4,60

RO č. 241 - Navýšení výdajů - ostatní platy a 

ostatní povinné pojistné placené 

zaměstnavatelem - v důsledku podaných 

žádostí zaměstnavatelů o refundaci mezd 

členům okrskových volebních komisí - Volby 

do zastupitelstev ÚSC a Parlamentu ČR

6115 5039 98187 0,00 1,62

RO č. 242 - Přesun prostředků v rámci oprav a 

udržování (z nebytových prostor na 2. ZŠ) - 

výměna lina (kuchyně, sklepy)

3613 5171 0 0,00 -26,25

RO č. 242 - Přesun prostředků v rámci oprav a 

udržování (z nebytových prostor na 2. ZŠ) - 

výměna lina (kuchyně, sklepy)

3113 5171 0 0,00 26,25

RO č. 243  - Přesun prostředků z nákupu 

materiálu j. n. na investice - projektová 

dokumentace - oprava střechy - Kynologové

3639 5139 0 0,00 -10,00

RO č. 243  - Přesun prostředků z nákupu 

materiálu j. n. na investice - projektová 

dokumentace - oprava střechy - Kynologové

3613 6121 0 0,00 10,00

RO č. 243 - Přesun prostředků z oprav a 

udržování na investice - oprava střechy - 

Kynologové

3639 5171 0 0,00 -300,00

RO č. 243 - Přesun prostředků z oprav a 

udržování na investice - oprava střechy - 

Kynologové

3613 6121 0 0,00 300,00

RO č. 244 - Přesun prostředků z oprav a 

udržování na nákup ostatních služeb - revize 

na elektrice a zařízeních po povodních - SPOS

3613 5171 0 0,00 -50,00

RO č. 244 - Přesun prostředků z oprav a 

udržování na nákup ostatních služeb - revize 

na elektrice a zařízeních po povodních - SPOS

3412 5169 0 0,00 50,00

RO č. 245 - Přesun prostředků z oprav a 

udržování (renovace oken a dveří v čp. 1510) 

na nákup ostatních služeb (údržba klášterního 

mostu přes Milevský potok) - zajištění služeb

3612 5171 0 0,00 -20,00

RO č. 245 - Přesun prostředků z oprav a 

udržování (renovace oken a dveří v čp. 1510) 

na nákup ostatních služeb (údržba klášterního 

mostu přes Milevský potok) - zajištění služeb

3322 5169 0 0,00 20,00

RO č. 246 - Přesun prostředků z nákupu 

ostatních služeb na opravy a udržování z 

důvodu provozních oprav na děstkých hřištích

3421 5169 0 0,00 -25,00

RO č. 246 - Přesun prostředků z nákupu 

ostatních služeb na opravy a udržování z 

důvodu provozních oprav na děstkých hřištích

3421 5171 0 0,00 25,00

RO č. 246 - Přesun prostředků z drobného hm. 

dl. m. na nákup ostatních služeb z důvodu 

údržby zeleně na pozemcích města

3421 5137 0 0,00 -40,00

RO č. 246 - Přesun prostředků z drobného hm. 

dl. m. na nákup ostatních služeb z důvodu 

údržby zeleně na pozemcích města

3745 5169 0 0,00 40,00

RO č. 246 - Přesun prostředků z oprav a 

udržování na nákup ostatních služeb z důvodu 

údržby zeleně na pozemcích města

3745 5171 0 0,00 -25,00

RO č. 246 - Přesun prostředků z oprav a 

udržování na nákup ostatních služeb z důvodu 

údržby zeleně na pozemcích města

3745 5169 0 0,00 25,00

RO č. 247 - Přesun prostředků z oprav a 

udržování na nájemné - výdaj za pronájem 

dočasného dopravního značení v Milevsku - 

ul. Havlíčkova (12.9. - 30.09.) - oprava 

střechy u Městské policie

2229 5171 0 0,00 -10,72

240

RMM 396/22; 

397/22

241

242

243

244

245

247

246



RO č. 247 - Přesun prostředků z oprav a 

udržování na nájemné - výdaj za pronájem 

dočasného dopravního značení v Milevsku - 

ul. Havlíčkova (12.9. - 30.09.) - oprava 

střechy u Městské policie

2229 5164 0 0,00 10,72

RO č. 248 - Přesun prostředků v rámci nákupu 

ostatních služeb - úhrada faktury - projekt 

Rozvoj regionálního kulturního a kreativního 

centra Milevsko

3639 5169 0 0,00 -363,00

RO č. 248 - Přesun prostředků v rámci nákupu 

ostatních služeb - úhrada faktury - projekt 

Rozvoj regionálního kulturního a kreativního 

centra Milevsko

3392 5169 0 0,00 363,00

RO č. 249 - Přesun prostředků z 

konzultačních, poradenských a právních 

služeb na nákup ostatních služeb - 

administrace veřejné zakázky - rekonstrukce 

atletického oválu

3639 5166 0 0,00 -95,59

RO č. 249 - Přesun prostředků z 

konzultačních, poradenských a právních 

služeb na nákup ostatních služeb - 

administrace veřejné zakázky - rekonstrukce 

atletického oválu

3412 5169 0 0,00 95,59

RO č. 250 - Příjem průtokové dotace SSMM - 

rok 2022 - dofinancování v rámci 2. kola 

dotačního řízení

0 4122 13305 3 578,00 0,00

RO č. 250 - Přeposlání průtokové dotace 

SSMM - odlehčovací služby
4359 5336 13305 0,00 360,00

RO č. 250 - Přeposlání průtokové dotace 

SSMM - domovy pro seniory
4350 5336 13305 0,00 1 550,00

RO č. 250 - Přeposlání průtokové dotace 

SSMM - pečovatelská služba
4351 5336 13305 0,00 1 668,00

251

RO č. 251 - Snížení výdajů v důsledku 

nerealizace pořízení řídícího systému vytápění 

od firmy FLOWBOX v r. 2022

3113 6351 0 0,00 -389,84

14.11.2022

21.11.2022

21.11.2022 RO č. 253 - Snížení výdajů - úspora z 

nevyčerpání výdajů na věcné dary (dárky 

pro děti)

4329 5194 0 0,00 -3,00

25.11.2022 RO č. 253 - Snížení výdajů - úspora z 

nevyčerpání výdajů na věcné dary 

(potravinová pomoc)

4341 5194 0 0,00 -3,00

RO č. 253 - Snížení výdajů - úspora z 

nevyčerpání výdajů na nákup materiálu j. 

n. (terénní a soc. práce)

4349 5139 0 0,00 -0,04

RO č. 253 - Snížení výdajů - úspora z 

nevyčerpání výdajů na nákup ostatních 

služeb (terénní a soc. práce)

4349 5169 0 0,00 -6,25

RO č. 253 - Snížení výdajů - úspora z 

nevyčerpání výdajů na pohoštění (terénní 

a soc. práce)

4349 5175 0 0,00 -6,65

RO č. 253 - Snížení výdajů - úspora z 

nevyčerpání výdajů na pohoštění (terénní 

a soc. práce)

4349 5175 4428 0,00 -4,00

RO č. 253 - Snížení výdajů - úspora z 

nevyčerpání výdajů na ost. neinv. transf. 

fyz. os. - jízdenky pro seniory

4359 5499 0 0,00 -20,00

RO č. 253 - Snížení výdajů - úspora z 

nevyčerpání výdajů na knihy a obdobné 

listinné informační prostředky (terénní a 

soc. práce)

6171 5136 0 0,00 -0,50

RO č. 253 - Snížení výdajů - úspora z 

nevyčerpání výdajů na nákup materiálu j. 

n. (terénní a soc. práce)

6171 5139 0 0,00 -1,00

RO č. 253 - Snížení výdajů - úspora z 

nevyčerpání výdajů na služby 

elektronických komunikací (telefony, 

terénní a soc. práce)

6171 5162 0 0,00 -4,20

RO č. 253 - Snížení výdajů - úspora z 

nevyčerpání výdajů na služby školení a 

vzdělávání (terénní a soc. práce)

6171 5167 4428 0,00 -8,00

252
ZMM 28/22 RO č. 252 - Navýšení prostředků na investice - 

nový výtah v DPS čp. 1501
3612 6121 0 0,00 1 059,15

RMM 396/22; 

397/22

247

248

249

250

RMM 420/22

253



RO č. 253 - Snížení výdajů - úspora z 

nevyčerpání výdajů na nákup ostatních 

služeb

6171 5169 0 0,00 -8,00

RO č. 253 - Snížení výdajů - úspora z 

nevyčerpání výdajů na cestovné (terénní a 

soc. práce)

6171 5173 0 0,00 -0,20

RO č. 253 - Snížení výdajů - úspora z 

nevyčerpání výdajů na cestovné (terénní a 

soc. práce)

6171 5173 4428 0,00 -3,00

RO č. 253 - Snížení výdajů - úspora z 

nevyčerpání výdajů na pohoštění
6171 5175 0 0,00 -2,00

RO č. 254 - Snížení očekávaných příjmů 

rozpočtu ze správních poplatků - evidence 

vozidel

0 1361 0 -300,00 0,00

RO č. 254 - Snížení očekávaných příjmů 

rozpočtu ze správních poplatků - evidence 

řidičů

0 1361 0 -10,00 0,00

RO č. 254 - Navýšení očekávaných 

příjmů rozpočtu - pokuty z přestupků v 

dopravě

2299 2212 0 200,00 0,00

RO č. 254 - Navýšení očekávaných 

příjmů rozpočtu - úsekové měření - radar 

Bernartice

2299 2212 0 300,00 0,00

RO č. 255 - Příjem dotace - neinvestiční 

účelová dotace z MPSV na realizaci 

projektu "Certifikace města Milevska pro 

normu ISO 50001" - 4. část - EU podíl

0 4116 104513013 668,40 0,00

RO č. 255 - Příjem dotace - neinvestiční 

účelová dotace z MPSV na realizaci 

projektu "Certifikace města Milevska pro 

normu ISO 50001" - 4. část - SR podíl

0 4116 104113013 78,64 0,00

RO č. 256  - Přesun prostředků z oprav a 

udržování (byty - Libušina 1401) na 

investice (koupelny čp. 1401 DPS) - 

realizace úpravy koupelen (přestavba 

vany na sprchový kout)

3612 5171 0 0,00 -11,00

RO č. 256  - Přesun prostředků z oprav a 

udržování (byty - Libušina 1401) na 

investice (koupelny čp. 1401 DPS) - 

realizace úpravy koupelen (přestavba 

vany na sprchový kout)

3612 6121 0 0,00 11,00

RO č. 257 - Přesun prostředků z drobného 

dl. hm. maj. (zastupitelstva obcí) na 

drobný dl. hm. maj. a nákup mat. j. n. 

(činnstost místní správy) - nákup 

dokladových tiskáren na Odbor dopravy a 

nákup PC příslušenství a spotřebního 

materiálu

6112 5137 0 0,00 -46,70

RO č. 257 - Přesun prostředků z drobného 

dl. hm. maj. (zastupitelstva obcí) na 

drobný dl. hm. maj. a nákup mat. j. n. 

(činnstost místní správy) - nákup 

dokladových tiskáren na Odbor dopravy a 

nákup PC příslušenství a spotřebního 

materiálu

6171 5137 0 0,00 26,70

RO č. 257 - Přesun prostředků z drobného 

dl. hm. maj. (zastupitelstva obcí) na 

drobný dl. hm. maj. a nákup mat. j. n. 

(činnstost místní správy) - nákup 

dokladových tiskáren na Odbor dopravy a 

nákup PC příslušenství a spotřebního 

materiálu

6171 5139 0 0,00 20,00

RMM 420/22

253

254

255

256

257



RO č. 258 - Přesun prostředků z oprav a 

udržování (nebytové hospodářství) na 

nákup ostatních služeb a opravy a 

udržování (činnost místní správy) - 

likvidace následků pojistných událostí ze 

dne 19.8.2022 (odklízení bahna, úklid 

zaplavených prostor, odvoz na skládku, 

okopávání omítek, odstranění suti)

3613 5171 0 0,00 -500,00

RO č. 258 - Přesun prostředků z oprav a 

udržování (nebytové hospodářství) na 

nákup ostatních služeb a opravy a 

udržování (činnost místní správy) - 

likvidace následků pojistných událostí ze 

dne 19.8.2022 (odklízení bahna, úklid 

zaplavených prostor, odvoz na skládku, 

okopávání omítek, odstranění suti)

6171 5169 0 0,00 300,00

RO č. 258 - Přesun prostředků z oprav a 

udržování (nebytové hospodářství) na 

nákup ostatních služeb a opravy a 

udržování (činnost místní správy) - 

likvidace následků pojistných událostí ze 

dne 19.8.2022 (odklízení bahna, úklid 

zaplavených prostor, odvoz na skládku, 

okopávání omítek, odstranění suti)

6171 5171 0 0,00 200,00

RO č. 259 - Přesun prostředků z investic 

(rekonstrukce stropů v MŠ Sluníčko) na 

nákup ostatních služeb (údržba 

klášterního mostu přes milevský potok) - 

doprava kamene SMM

3111 6121 0 0,00 -4,70

RO č. 259 - Přesun prostředků z investic 

(rekonstrukce stropů v MŠ Sluníčko) na 

nákup ostatních služeb (údržba 

klášterního mostu přes milevský potok) - 

doprava kamene SMM

3322 5169 0 0,00 4,70

RO č. 260 - Přesun prostředků z oprav a 

udržování (renovace oken a dveří v čp. 

1510) na nákup ostatních služeb 

(Průmyslová zóna Dukelská - 

Podnikatelský park) - doprava asfaltového 

recyklátu na zpevnění cesty

3612 5171 0 0,00 -17,60

RO č. 260 - Přesun prostředků z oprav a 

udržování (renovace oken a dveří v čp. 

1510) na nákup ostatních služeb 

(Průmyslová zóna Dukelská - 

Podnikatelský park) - doprava asfaltového 

recyklátu na zpevnění cesty

2212 5169 0 0,00 17,60

RO č. 261 - Přesun prostředků z 

konzultačních, poradenských a právních 

služeb na drobný dl. hm. maj. - nákup 

funkcionality pro nástroj 

https://zakazky.milevsko-mesto.cz 

(šablony dokumentů v PDF) od 

společnosti QCM

3636 5166 0 0,00 -34,73

RO č. 261 - Přesun prostředků z 

konzultačních, poradenských a právních 

služeb na drobný dl. hm. maj. - nákup 

funkcionality pro nástroj 

https://zakazky.milevsko-mesto.cz 

(šablony dokumentů v PDF) od 

společnosti QCM

6171 5137 0 0,00 34,73

RO č. 262 - Přesun prostředků z oprav a 

udržování na nákup ostatních služeb z 

důvodu úhrady faktury SMM za 

provozování kompostárny v období 3.Q 

2022

3725 5171 0 0,00 -14,10

261

262

RMM 420/22

258

259

260



RO č. 262 - Přesun prostředků z oprav a 

udržování na nákup ostatních služeb z 

důvodu úhrady faktury SMM za 

provozování kompostárny v období 3.Q 

2022

3725 5169 0 0,00 14,10

RO č. 263 - Přesun prostředků z oprav a 

udržování na nákup ostatních služeb - 

úhrady faktur za vyčištění příkopů, 

instalace betonových bloků, čištění žlabů, 

strojní zametání, nakládání naplavené 

zeminy, mytí komunikací krop. vozem

2212 5171 0 0,00 -123,41

RO č. 263 - Přesun prostředků z oprav a 

udržování na nákup ostatních služeb - 

úhrady faktur za vyčištění příkopů, 

instalace betonových bloků, čištění žlabů, 

strojní zametání, nakládání naplavené 

zeminy, mytí komunikací krop. vozem

2212 5169 0 0,00 123,41

RO č. 264 - Přesun prostředků z oprav a 

udržování na nákup ostatních služeb - 

technický dozor investora - akce: Údržba 

klášterního mostu přes Milevský potok - 

omítky

3322 5171 0 0,00 -29,04

RO č. 264 - Přesun prostředků z oprav a 

udržování na nákup ostatních služeb - 

technický dozor investora - akce: Údržba 

klášterního mostu přes Milevský potok - 

omítky

3322 5169 0 0,00 29,04

RO č. 265 - Přesun prostředků z oprav a 

udržování na investice - výroba a 

instalace zábradlí v ul. Čs. Legií

2219 5171 0 0,00 -11,74

RO č. 265 - Přesun prostředků z oprav a 

udržování na investice - výroba a 

instalace zábradlí v ul. Čs. Legií

2219 6121 0 0,00 11,74

RO č. 266 - Přesun prostředků z oprav a 

udržování na investice - chodník u kaple v 

Něžovicích

3326 5171 0 0,00 -58,08

RO č. 266 - Přesun prostředků z oprav a 

udržování na investice - chodník u kaple v 

Něžovicích

2219 6121 0 0,00 58,08

05.12.2022 RO č. 267 - Přesun prostředků v rámci 

investic (údržba klášterního mostu přes 

Milevský potok) - nový chodník - úhrada 

firmě Stavoprojekt Tábor s.r.o.

2212 6121 0 0,00 -200 145,80

09.12.2022 RO č. 267 - Přesun prostředků v rámci 

investic (údržba klášterního mostu přes 

Milevský potok) - nový chodník - úhrada 

firmě Stavoprojekt Tábor s.r.o.

2219 6121 0 0,00 200 145,80

RO č. 268 - Přesun prostředků - servis a 

montáž hlásiče na nové sloupy VO ve 

Dmýšticích

5212 5171 0 0,00 -20 000,00

RO č. 268 - Přesun prostředků - servis a 

montáž hlásiče na nové sloupy VO ve 

Dmýšticích

5212 5194 0 0,00 -1 500,00

RO č. 268 - Přesun prostředků - servis a 

montáž hlásiče na nové sloupy VO ve 

Dmýšticích

5212 5169 0 0,00 21 500,00

RO č. 269 - Přesun prostředků v rámci 

nákupu ostatních služeb z důvodu úhrady 

faktur SMM v období 11-2022

3726 5169 0 0,00 -240 000,00

RO č. 269 - Přesun prostředků v rámci 

nákupu ostatních služeb z důvodu úhrady 

faktur SMM v období 11-2022

3722 5169 0 0,00 240 000,00

RO č. 270 - Přesun prostředků z oprav a 

udržování nebytových prostor na 

podlimitní technické zhodnocení - 

sádrokartonový obklad stěny v kanceláři 

paní MST

3613 5171 0 0,00 -17 353,82

262

263

264

265

266

RMM 420/22

267

268

269

270

RMM 439/22; 

440/22



RO č. 270 - Přesun prostředků z oprav a 

udržování nebytových prostor na 

podlimitní technické zhodnocení - 

sádrokartonový obklad stěny v kanceláři 

paní MST

6171 5123 0 0,00 17 353,82

RO č. 271 - Přesun prostředků z investic 

na opravy a udržování - úhrada faktury č. 

221820 SMM za odvodnění pozemku 

před nádražím ČD 

3639 6130 0 0,00 -88 415,00

RO č. 271 - Přesun prostředků z investic 

na opravy a udržování - úhrada faktury č. 

221820 SMM za odvodnění pozemku 

před nádražím ČD 

2321 5171 0 0,00 88 415,00

RO č. 272 - Přesun prostředků z nákupu 

ostatních služeb na investice - instalace 2 

piknikových setů v lokalitě Pytlák, na 

Vinici (drobná stavba)

3742 5169 0 0,00 -6 000,00

RO č. 272 - Přesun prostředků z nákupu 

ostatních služeb na investice - instalace 2 

piknikových setů v lokalitě Pytlák, na 

Vinici (drobná stavba)

3745 6121 0 0,00 6 000,00

RO č. 273 - Přesun prostředků z nákupu 

ostatních služeb a drobný hmotný majetek 

- 10ks odpadkových košů (dřevo/kov) do 

centra města (Husovo nám., ul. 

Masarykova)

3721 5169 0 0,00 -46 000,00

RO č. 273 - Přesun prostředků z nákupu 

ostatních služeb a drobný hmotný majetek 

- 10ks odpadkových košů (dřevo/kov) do 

centra města (Husovo nám., ul. 

Masarykova)

3722 5137 0 0,00 46 000,00

RO č. 274 - Přesun prostředků z oprav a 

udržování a nákupu ostatních služeb na 

drobný dlouhodobý hmotný majetek - 

vysoušeče pro případ povodní - 3ks

5273 5171 0 0,00 -15 000,00

RO č. 274 - Přesun prostředků z oprav a 

udržování a nákupu ostatních služeb na 

drobný dlouhodobý hmotný majetek - 

vysoušeče pro případ povodní - 3ks

5273 5169 0 0,00 -5 000,00

RO č. 274 - Přesun prostředků z oprav a 

udržování a nákupu ostatních služeb na 

drobný dlouhodobý hmotný majetek - 

vysoušeče pro případ povodní - 3ks

5273 5137 0 0,00 20 000,00

RO č. 275 - Přesun prostředků z ostatních 

osobních výdajů; nákupu ostatních 

služeb; drobného dl. hm. maj.; z 

nájemného na konzultační, poradenské a 

právní služby, opravy a udržování a 

nákup ostatních služeb - z důvodu údržby 

zeleně, proplacení dendrologického 

posudku a oprav herních prvků

1014 5021 0 0,00 -20 400,00

RO č. 275 - Přesun prostředků z ostatních 

osobních výdajů; nákupu ostatních 

služeb; drobného dl. hm. maj.; z 

nájemného na konzultační, poradenské a 

právní služby, opravy a udržování a 

nákup ostatních služeb - z důvodu údržby 

zeleně, proplacení dendrologického 

posudku a oprav herních prvků

1014 5169 0 0,00 -70 000,00

RO č. 275 - Přesun prostředků z ostatních 

osobních výdajů; nákupu ostatních 

služeb; drobného dl. hm. maj.; z 

nájemného na konzultační, poradenské a 

právní služby, opravy a udržování a 

nákup ostatních služeb - z důvodu údržby 

zeleně, proplacení dendrologického 

posudku a oprav herních prvků

3421 5137 0 0,00 -60 000,00

270

271

272

273

274

275

RMM 439/22; 

440/22



RO č. 275 - Přesun prostředků z ostatních 

osobních výdajů; nákupu ostatních 

služeb; drobného dl. hm. maj.; z 

nájemného na konzultační, poradenské a 

právní služby, opravy a udržování a 

nákup ostatních služeb - z důvodu údržby 

zeleně, proplacení dendrologického 

posudku a oprav herních prvků

3421 5169 0 0,00 -25 050,00

RO č. 275 - Přesun prostředků z ostatních 

osobních výdajů; nákupu ostatních 

služeb; drobného dl. hm. maj.; z 

nájemného na konzultační, poradenské a 

právní služby, opravy a udržování a 

nákup ostatních služeb - z důvodu údržby 

zeleně, proplacení dendrologického 

posudku a oprav herních prvků

3745 5166 0 0,00 12 250,00

RO č. 275 - Přesun prostředků z ostatních 

osobních výdajů; nákupu ostatních 

služeb; drobného dl. hm. maj.; z 

nájemného na konzultační, poradenské a 

právní služby, opravy a udržování a 

nákup ostatních služeb - z důvodu údržby 

zeleně, proplacení dendrologického 

posudku a oprav herních prvků

3421 5171 0 0,00 4 800,00

RO č. 275 - Přesun prostředků z ostatních 

osobních výdajů; nákupu ostatních 

služeb; drobného dl. hm. maj.; z 

nájemného na konzultační, poradenské a 

právní služby, opravy a udržování a 

nákup ostatních služeb - z důvodu údržby 

zeleně, proplacení dendrologického 

posudku a oprav herních prvků

3639 5164 0 0,00 -200,00

RO č. 275 - Přesun prostředků z ostatních 

osobních výdajů; nákupu ostatních 

služeb; drobného dl. hm. maj.; z 

nájemného na konzultační, poradenské a 

právní služby, opravy a udržování a 

nákup ostatních služeb - z důvodu údržby 

zeleně, proplacení dendrologického 

posudku a oprav herních prvků

3742 5169 0 0,00 -21 700,00

RO č. 275 - Přesun prostředků z ostatních 

osobních výdajů; nákupu ostatních 

služeb; drobného dl. hm. maj.; z 

nájemného na konzultační, poradenské a 

právní služby, opravy a udržování a 

nákup ostatních služeb - z důvodu údržby 

zeleně, proplacení dendrologického 

posudku a oprav herních prvků

3745 5171 0 0,00 -46 000,00

RO č. 275 - Přesun prostředků z ostatních 

osobních výdajů; nákupu ostatních 

služeb; drobného dl. hm. maj.; z 

nájemného na konzultační, poradenské a 

právní služby, opravy a udržování a 

nákup ostatních služeb - z důvodu údržby 

zeleně, proplacení dendrologického 

posudku a oprav herních prvků

3721 5169 0 0,00 -40 000,00

RO č. 275 - Přesun prostředků z ostatních 

osobních výdajů; nákupu ostatních 

služeb; drobného dl. hm. maj.; z 

nájemného na konzultační, poradenské a 

právní služby, opravy a udržování a 

nákup ostatních služeb - z důvodu údržby 

zeleně, proplacení dendrologického 

posudku a oprav herních prvků

3722 5171 0 0,00 -20 000,00

275

RMM 439/22; 

440/22



RO č. 275 - Přesun prostředků z ostatních 

osobních výdajů; nákupu ostatních 

služeb; drobného dl. hm. maj.; z 

nájemného na konzultační, poradenské a 

právní služby, opravy a udržování a 

nákup ostatních služeb - z důvodu údržby 

zeleně, proplacení dendrologického 

posudku a oprav herních prvků

3745 5169 0 0,00 286 300,00

RO č. 276 - Přesun prostředků z oprav a 

udržování (ČEVAK - vodovody a 

kanalizace) na investice (Parkoviště 2. Zš) 

- zpevnění teplovodu - vyvolaná investice

2321 5171 0 0,00 -137 000,00

RO č. 276 - Přesun prostředků z oprav a 

udržování (ČEVAK - vodovody a 

kanalizace) na investice (Parkoviště 2. Zš) 

- zpevnění teplovodu - vyvolaná investice

2219 6121 0 0,00 137 000,00

RO č. 277 - Přesun peněžních prostředků 

v rámci nákupu ostatních služeb - úhrada 

nákladů na pěstební činnost (neočekávané 

výdaje - oplocenky, zalesňování, 

chemická ochrana lesních kultur)

1032 5169 0 0,00 -76 000,00

RO č. 277 - Přesun peněžních prostředků 

v rámci nákupu ostatních služeb - úhrada 

nákladů na pěstební činnost (neočekávané 

výdaje - oplocenky, zalesňování, 

chemická ochrana lesních kultur)

1031 5169 0 0,00 76 000,00

RO č. 278 - Příjem dotace - volba 

prezidenta ČR v roce 2023
0 4111 98008 99 600,00 0,00

RO č. 278 - Navýšení výdajů - volba 

prezidenta ČR v roce 2023 - nákup 

potravin na občerstvení volební komise 

(voda, káva, čaj, cukr)

6118 5131 98008 0,00 3 000,00

RO č. 278 - Navýšení výdajů - volba 

prezidenta ČR v roce 2023 - drobný 

dlouhodobý hmotný majetek - stojany na 

vyvěšení volebních lístků a materiálů ve 

volebních místnostech

6118 5137 98008 0,00 49 600,00

RO č. 278 - Navýšení výdajů - volba 

prezidenta ČR v roce 2023 - nákup 

kancelářských potřeb a papíru

6118 5139 98008 0,00 17 000,00

RO č. 278 - Navýšení výdajů - volba 

prezidenta ČR v roce 2023 - nákup 

ostatních služeb - stravenky pro členy 

OVK, náklady na 1. zasedání OVK 

22.12.2022

6118 5169 98008 0,00 30 000,00

RO č. 279 - Přesun prostředků z oprav v 

udržování na nákup materiálu - lineární 

odvoňovací žlab s kovovou mřížkou - 

SPOS s.r.o.

3412 5171 0 0,00 -27 000,00

RO č. 279 - Přesun prostředků z oprav v 

udržování na nákup materiálu - lineární 

odvoňovací žlab s kovovou mřížkou - 

SPOS s.r.o.

3412 5139 0 0,00 27 000,00

RO č. 280 - Přesun nevyčerpaných 

dotačních prostředků na mzdy (Živé 

Milevsko - projekt Certifikace ISO 50 

001)

3636 5021 104513013 0,00 -25 500,00

RO č. 280 - Přesun nevyčerpaných 

dotačních prostředků na mzdy (Živé 

Milevsko - projekt Certifikace ISO 50 

001)

3636 5021 104113013 0,00 -3 000,00

RO č. 280 - Přesun nevyčerpaných 

dotačních prostředků na mzdy (Živé 

Milevsko - projekt Certifikace ISO 50 

001)

3636 5021 104100000 0,00 -1 500,00

RO č. 280 - Přesun nevyčerpaných 

dotačních prostředků na mzdy (Živé 

Milevsko - projekt Certifikace ISO 50 

001)

3636 5169 104513013 0,00 -12 750,00

275

276

277

278

279

280

RMM 439/22; 

440/22



RO č. 280 - Přesun nevyčerpaných 

dotačních prostředků na mzdy (Živé 

Milevsko - projekt Certifikace ISO 50 

001)

3636 5169 104113013 0,00 -1 500,00

RO č. 280 - Přesun nevyčerpaných 

dotačních prostředků na mzdy (Živé 

Milevsko - projekt Certifikace ISO 50 

001)

3636 5169 104100000 0,00 -750,00

RO č. 280 - Přesun nevyčerpaných 

dotačních prostředků na mzdy (Živé 

Milevsko - projekt Certifikace ISO 50 

001)

3636 5011 104513013 0,00 28 572,75

RO č. 280 - Přesun nevyčerpaných 

dotačních prostředků na mzdy (Živé 

Milevsko - projekt Certifikace ISO 50 

001)

3636 5011 104113013 0,00 3 361,50

RO č. 280 - Přesun nevyčerpaných 

dotačních prostředků na mzdy (Živé 

Milevsko - projekt Certifikace ISO 50 

001)

3636 5011 104100000 0,00 1 680,75

RO č. 280 - Přesun nevyčerpaných 

dotačních prostředků na mzdy (Živé 

Milevsko - projekt Certifikace ISO 50 

001)

3636 5031 104513013 0,00 7 114,50

RO č. 280 - Přesun nevyčerpaných 

dotačních prostředků na mzdy (Živé 

Milevsko - projekt Certifikace ISO 50 

001)

3636 5031 104113013 0,00 837,00

RO č. 280 - Přesun nevyčerpaných 

dotačních prostředků na mzdy (Živé 

Milevsko - projekt Certifikace ISO 50 

001)

3636 5031 104100000 0,00 418,50

RO č. 280 - Přesun nevyčerpaných 

dotačních prostředků na mzdy (Živé 

Milevsko - projekt Certifikace ISO 50 

001)

3636 5032 104513013 0,00 2 562,75

RO č. 280 - Přesun nevyčerpaných 

dotačních prostředků na mzdy (Živé 

Milevsko - projekt Certifikace ISO 50 

001)

3636 5032 104113013 0,00 301,50

RO č. 280 - Přesun nevyčerpaných 

dotačních prostředků na mzdy (Živé 

Milevsko - projekt Certifikace ISO 50 

001)

3636 5032 104100000 0,00 150,75

RO č. 281 - Přesun prostředků z nákupu 

materiálu j. n. na neinvestiční transfery 

spolkům - finanční dar SDH Velká 

(reprezentační ples spolku)

6409 5139 0 0,00 -13 000,00

RO č. 281 - Přesun prostředků z nákupu 

materiálu j. n. na neinvestiční transfery 

spolkům - finanční dar SDH Velká 

(reprezentační ples spolku)

6409 5222 0 0,00 13 000,00

14.12.2022 RO č. 282 - Přesun prostředků z nákupu 

ostatních služeb na opravy a udržování - 

oprava havárie na rozvodu tepla v čp. 158 

(Poliklinika)

3519 5169 0 0,00 -50,00

20.12.2022 RO č. 282 - Přesun prostředků z nákupu 

ostatních služeb na opravy a udržování - 

oprava havárie na rozvodu tepla v čp. 158 

(Poliklinika)

3519 5171 0 0,00 -50,00

283

RO č. 283 - Příjem dotace - úprava zálohy 

na pokrytí výdajů spojených s konáním 

voleb do Zastupitelstev obcí a 1/3 Senátu 

ČR v r. 2022

0 4111 98187 0,00 50,00

RO č. 284 - Přesun prostředků z nákupu 

ostatních služeb na ostatní osobní výdaje - 

vyplacení odměny za dohodu o provedení 

práce (paní Pecková)

6221 5169 0 194,60 0,00

280

281

RMM 439/22; 

440/22

ZMM 34/22

282

284



RO č. 284 - Přesun prostředků z nákupu 

ostatních služeb na ostatní osobní výdaje - 

vyplacení odměny za dohodu o provedení 

práce (paní Pecková)

6221 5021 0 0,00 -3,00

285

RO č. 285 - Příjem dotačních prostředků z 

důvodu navýšení ceny díla v průběhu 

realizace akce - Průmyslová zóna 

Dukelská - Podnikatelský park

0 4216 22503 0,00 3,00

RO č. 286 - Přesun prostředků z oprav a 

udržování na nájemné - pronájem místa - 

potoka během akce "Udržovací práce na 

mostě přes Milevský potok" - omítky

3322 5171 0 3 262,18 0,00

RO č. 286 - Přesun prostředků z oprav a 

udržování na nájemné - pronájem místa - 

potoka během akce "Udržovací práce na 

mostě přes Milevský potok" - omítky

3322 5164 0 0,00 -0,85

RO č. 287 - Navýšení příjmů dle 

předpokládané skutečnosti - daň z příjmů 

FO placená plátci

0 1111 0 0,00 0,85

RO č. 287 - Navýšení příjmů dle 

předpokládané skutečnosti - daň z příjmů 

FO placená poplatníky

0 1112 0 1 500,00 0,00

RO č. 287 - Navýšení příjmů dle 

předpokládané skutečnosti - příjem DPFO 

vybírané srážkou podle zvlášt. sazby daně

0 1113 0 400,00 0,00

RO č. 287 - Navýšení příjmů dle 

předpokládané skutečnosti - daň z příjmů 

právnických osob

0 1121 0 700,00 0,00

RO č. 287 - Snížení příjmů dle 

skutečnosti - příjem DPPO v případech, 

kdy poplat. je obec

0 1122 0 5 500,00 0,00

RO č. 287 - Navýšení příjmů dle 

předpokládané skutečnosti - daň z přidané 

hodnoty

0 1211 0 -1 461,57 0,00

RO č. 287 - Snížení příjmů dle 

předpokládané skutečnosti - daň z 

nemovitých věcí

0 1511 0 10 500,00 0,00

RO č. 287 - Navýšení příjmů dle 

předpokládané skutečnosti - daň z hazard. 

her s výj. dílčí daně z tech. her

0 1381 0 -1 100,00 0,00

RO č. 287 - Navýšení příjmů dle 

předpokládané skutečnosti - z dílčí daně z 

technických her

0 1385 0 250,00 0,00

RO č. 287 - Navýšení příjmů dle 

skutečnosti - z poplatku za obecní systém 

odpadového hospodářství

0 1345 0 2 200,00 0,00

RO č. 288 - Navýšení příjmů dle 

skutečnosti - Czechpoint
0 1361 0 421,53 0,00

RO č. 288 - Navýšení příjmů dle 

skutečnosti - záležitosti živnostenské
0 1361 0 6,36 0,00

RO č. 288 - Navýšení příjmů dle 

skutečnosti - SP - matrika
0 1361 0 33,61 0,00

RO č. 288 - Navýšení příjmů dle 

skutečnosti - SP - občanské průkazy
0 1361 0 12,78 0,00

RO č. 288 - Navýšení příjmů dle 

skutečnosti - SP - cestovní pasy
0 1361 0 87,60 0,00

RO č. 288 - Navýšení příjmů dle 

skutečnosti - příjem sankčních plateb 

přijatých od jiných osob

2169 2212 0 368,70 0,00

RO č. 289 - Navýšení příjmů dle 

skutečnosti - příjem z prodeje krátk. a 

drobného dlouh. neinv. maj. (PC)

6171 2310 0 2,40 0,00

RO č. 289 - Navýšení příjmů dle 

skutečnosti - přijaté neinvestiční 

příspěvky a náhrady (náhrady za testování 

od ZP)

6171 2324 0 4,60 0,00

RO č. 290 - Navýšení příjmů dle 

skutečnosti - příjem z poplatku za užívání 

veřej. prostranství

0 1343 0 38,30 0,00

ZMM 34/22

284

286

287

288

289

290



RO č. 290 - Navýšení příjmů dle 

skutečnosti - příjem z pronájmu nebo 

pachtu ost. nemov.věcí - BYTY

2212 2132 0 24,73 0,00

RO č. 290 - Navýšení příjmů dle 

skutečnosti - příjem z pronájmu nebo 

pachtu ost. nemov.věcí - ČEVAK - 

vodovody, kanalizace

2310 2132 0 3,06 0,00

RO č. 290 - Navýšení příjmů dle 

skutečnosti - příjem sankčních plateb 

přijatých od jiných osob - BYTY

3612 2212 0 355,03 0,00

RO č. 290 - Navýšení příjmů dle 

skutečnosti - přijaté neinvestiční 

příspěvky a náhrady - BYTY, NEBYTY - 

voda, teplo, plyn, energie od dodavatel.

3612 2324 0 60,67 0,00

RO č. 290 - Navýšení příjmů dle 

skutečnosti - příjem z poskytov. služeb. 

výrobků, prací, výkonů a práv - 

NEBYTY - Libušina 1401

3613 2111 0 163,61 0,00

RO č. 290 - Navýšení příjmů dle 

skutečnosti - příjem z poskytov. služeb. 

výrobků, prací, výkonů a práv - 

NEBYTY - 5. května 1510

3613 2111 0 185,97 0,00

RO č. 290 - Navýšení příjmů dle 

skutečnosti - příjem z poskytov. služeb. 

výrobků, prací, výkonů a práv - 

NEBYTY

3613 2111 0 1 589,40 0,00

RO č. 290 - Navýšení příjmů dle 

skutečnosti - příjem z pronájmu nebo 

pachtu ost. nemov.věcí - Poliklinika 

Milevsko, spol. s r.o. - NEBYTY

3613 2132 0 123,89 0,00

RO č. 290 - Navýšení příjmů dle 

skutečnosti - příjem z pronájmu nebo 

pachtu ost. nemov.věcí - Poliklinika 

Milevsko, spol. s r.o. - pozemek

3613 2132 0 103,90 0,00

RO č. 290 - Navýšení příjmů dle 

skutečnosti - příjem z poskytov. služeb. 

výrobků, prací, výkonů a práv - reklama

3639 2111 0 1,67 0,00

RO č. 290 - Navýšení příjmů dle 

skutečnosti - příjem z pronájmu nebo 

pachtu movitých věcí - ostatní movité věci

3639 2133 0 26,58 0,00

RO č. 290 - Navýšení příjmů dle 

skutečnosti - přijaté neinvestiční 

příspěvky a náhrady

3639 2324 0 4,62 0,00

RO č. 290 - Navýšení příjmů dle 

skutečnosti - příjem z pojistných plnění
6171 2322 0 1,76 0,00

RO č. 290 - Navýšení příjmů dle 

skutečnosti - přijaté neinvestiční 

příspěvky a náhrady

6171 2324 0 76,60 0,00

RO č. 290 - Navýšení příjmů dle 

skutečnosti - přijaté neinvestiční 

příspěvky a náhrady

6320 2324 0 20,81 0,00

RO č. 291 - Navýšení příjmů dle 

skutečnosti - příjem z odvodů za dnětí 

půdy ze zem. půd. fondu

0 1334 0 43,61 0,00

RO č. 291 - Navýšení příjmů dle 

skutečnosti - příjem ze správních poplatků
0 1361 0 45,16 0,00

RO č. 291 - Navýšení příjmů dle 

skutečnosti - příjem ze správních poplatků 

- licence OLH

0 1361 0 3,00 0,00

RO č. 291 - Navýšení příjmů dle 

skutečnosti - příjem z poskytov. služeb, 

výrobků, prací, výkonů a práv - správa 

lesů

1032 2111 0 1,50 0,00

RO č. 291 - Navýšení příjmů dle 

skutečnosti - příjem z poskytov. služeb, 

výrobků, prací, výkonů a práv

3722 2111 0 1 668,05 0,00

ZMM 34/22

290

291



RO č. 291 - Navýšení příjmů dle 

skutečnosti - příjem z pronájmu nebo 

pachtu ost. nemov. věcí - SSM - skládka

3725 2132 0 3,56 0,00

RO č. 291 - Navýšení příjmů dle 

skutečnosti - přijaté neinvestiční 

příspěvky a náhrady

3725 2324 0 15,21 0,00

RO č. 291 - Navýšení příjmů dle 

skutečnosti - příjem sankčních plateb 

přijatých od jiných osob

3769 2212 0 61,21 0,00

RO č. 291 - Navýšení příjmů dle 

skutečnosti - příjem sankčních plateb 

přijatých od jiných osob - Simona 

Čiperová - pokutové bloky

3769 2212 0 76,50 0,00

RO č. 291 - Navýšení příjmů dle 

skutečnosti - příjem sankčních plateb 

přijatých od jiných osob - Komárková 

Ludmila - blokové pokuty

3769 2212 0 0,50 0,00

RO č. 292 - Navýšení příjmů dle 

skutečnosti - příjem ze správních poplatků 

- SP OD - speciální stavební úřad

0 1361 0 1,50 0,00

RO č. 292 - Navýšení příjmů dle 

skutečnosti - příjem ze sankčních plateb 

přijatých od jiných osob

2169 2212 0 37,50 0,00

RO č. 292 - Navýšení příjmů dle 

skutečnosti - přijaté neinvestiční 

příspěvky a náhrady

2169 2324 0 50,50 0,00

RO č. 293 - Navýšení příjmů dle 

skutečnosti - příjem z odvodů z vybr. 

činn. a služeb jiné neuveden.

0 1359 0 10,00 0,00

RO č. 293 - Navýšení příjmů dle 

skutečnosti - příjem ze správních poplatků 

- SP D - evidence vozidel

0 1361 0 8,00 0,00

RO č. 293 - Navýšení příjmů dle 

skutečnosti - příjem sankčních plateb 

přijatých od jiných osob - úsekové měření 

- radar Bernartice

2299 2212 0 19,07 0,00

RO č. 293 - Navýšení příjmů dle 

skutečnosti - příjem sankčních plateb 

přijatých od jiných osob - úsekové měření 

- radar Hrejkovice

2299 2212 0 116,80 0,00

294

RO č. 294 - Snížení výdajů - krajský 

dotační program My v tom Jihočechy 

nenecháme II

4341 5492 481 84,49 0,00

RO č. 295 - Snížení výdajů dle 

skutečnosti - nevyčerpané prostředky na 

akci: Parkoviště u II. ZŠ v ul. J.A. 

Komenského

2219 6121 0 0,00 -2 000,00

RO č. 295 - Snížení výdajů dle 

skutečnosti - nevyčerpané prostředky na 

akci: Chodník  ul. U Bažantnice (v 

rozpočtu 2023)

2219 6121 0 0,00 -131,07

RO č. 295 - Snížení výdajů dle 

skutečnosti - nevyčerpané prostředky na 

akci: ČEVAK - vodovody, kanalizace

2321 5171 0 0,00 -3 400,00

RO č. 295 - Snížení výdajů dle 

skutečnosti - nevyčerpané prostředky na 

akci: Sítě Čs. Legií

2321 6121 0 0,00 -1 416,38

RO č. 295 - Snížení výdajů dle 

skutečnosti - nevyčerpané prostředky na 

akci: Úpravy kanalizací a vodotečí

2321 6121 0 0,00 -3 714,60

RO č. 295 - Snížení výdajů dle 

skutečnosti - nevyčerpané prostředky na 

akci: SPOS Milevsko, s.r.o. (realizace 

2023)

3412 5171 0 0,00 -528,17

292

293

295

ZMM 34/22

291



RO č. 295 - Snížení výdajů dle 

skutečnosti - nevyčerpané prostředky na 

akci: INP-279/C - rekonstrukce WC čp.1 - 

část galerie

3613 6121 0 0,00 -1 100,00

RO č. 295 - Snížení výdajů dle 

skutečnosti - nevyčerpané prostředky na 

akci: Oprava střechy-Kynologové 

(realizace 2023)

3613 6121 0 0,00 -1 600,00

RO č. 295 - Snížení výdajů dle 

skutečnosti - nevyčerpané prostředky na 

akci: Dopravní uzel (Přestupní terminál) - 

způsobilé

3639 6121 0 0,00 -296,85

RO č. 295 - Snížení výdajů dle 

skutečnosti - nevyčerpané prostředky na 

akci: Archiv ORR

6171 6121 0 0,00 -264,70

RO č. 295 - Snížení výdajů dle 

skutečnosti - nevyčerpané prostředky na 

akci: Výtah v DPS čp. 1501 (realizace 

2023)

3612 6121 0 0,00 -250,00

19.12.2022 RO č. 296 - Příjem neinvestiční účelové 

dotace z MŠMT - Vzdělávání, Operační 

program Jan Amos Komenský - podíl SR

0 4116 143133092 102,79 0,00

22.12.2022 RO č. 296 - Příjem neinvestiční účelové 

dotace z MŠMT - Vzdělávání, Operační 

program Jan Amos Komenský - podíl 

ESF

0 4116 143533092 339,03 0,00

RO č. 296 - Přeposlání neinvestiční 

účelové dotace z MŠMT - Vzdělávání, 

Operační program Jan Amos Komenský - 

podíl SR

3111 5336 143133092 0,00 102,79

RO č. 296 - Přeposlání neinvestiční 

účelové dotace z MŠMT - Vzdělávání, 

Operační program Jan Amos Komenský - 

podíl ESF

3111 5336 143533092 0,00 339,03

297
RO č. 297 - Příjem prostředků - úroky ze 

spořícího účtu
6310 2141 0 500,00 0,00

RO č. 298 - Přesun prostředků z 

povinného poj na soc. zab. a veř. zdr. poj. 

a ostatních osobních výdajů na odměny 

členů zastupitelstev obcí a krajů - 

dofinancování doplácení dovolené MST

6112 5031 0 0,00 -23,41

RO č. 298 - Přesun prostředků z 

povinného poj na soc. zab. a veř. zdr. poj. 

a ostatních osobních výdajů na odměny 

členů zastupitelstev obcí a krajů - 

dofinancování doplácení dovolené MST

6112 5032 0 0,00 -7,45

RO č. 298 - Přesun prostředků z 

povinného poj na soc. zab. a veř. zdr. poj. 

a ostatních osobních výdajů na odměny 

členů zastupitelstev obcí a krajů - 

dofinancování doplácení dovolené MST

6112 5021 0 0,00 -6,15

RO č. 298 - Přesun prostředků z 

povinného poj na soc. zab. a veř. zdr. poj. 

a ostatních osobních výdajů na odměny 

členů zastupitelstev obcí a krajů - 

dofinancování doplácení dovolené MST

6112 5023 0 0,00 37,02

299

RO č. 299 - Navýšení výdajů na 

příspěvek na provoz Milevského muzea 

od zřizovatele v souvislosti se změnou 

tarifních platů od 01.09.2022

3315 5331 0 0,00 78,00

RO č. 300 - Vrácení nevyčerpaného 

provozního příspěvku SSMM za rok 2022 

z důvodu nevyužití - DS

4350 5331 0 0,00 -150,00

RO č. 300 - Vrácení nevyčerpaného 

provozního příspěvku SSMM za rok 2022 

z důvodu nevyužití - PS

4351 5331 0 0,00 -50,00

296

RMM 459/22; 

485/22; 461/22

298

300

295

ZMM 34/22



RO č. 300 - Vrácení nevyčerpaného 

provozního příspěvku SSMM za rok 2022 

z důvodu nevyužití - DPS 1510; DPS 

1401

4359 5331 0 0,00 -300,00

RO č. 301 - Přesun prostředků z 

předfinancování akumulační nádrže MŠ 

Kytička

3111 6351 0 0,00 -244,42

RO č. 301 - Přesun prostředků z 

předfinancování akumulační nádrže MŠ 

Kytička

3111 5331 0 0,00 244,42

RO č. 302 - Příjem průtokové neinv. účel. 

dotace na projekt Potravinová pomoc 

dětem ve hmotné nouzi v Jčk - 1. záloha - 

podíl SR

0 4122 1201514 2,37 0,00

RO č. 302 - Příjem průtokové neinv. účel. 

dotace na projekt Potravinová pomoc 

dětem ve hmotné nouzi v Jčk - 1. záloha - 

podíl ESF

0 4122 1205514 13,45 0,00

RO č. 302 - Přeposlání průtokové neinv. 

účel. dotace na projekt Potravinová 

pomoc dětem ve hmotné nouzi v Jčk - 1. 

záloha - podíl SR

4329 5336 1201514 0,00 2,37

RO č. 302 - Přeposlání průtokové neinv. 

účel. dotace na projekt Potravinová 

pomoc dětem ve hmotné nouzi v Jčk - 1. 

záloha - podíl ESF

4329 5336 1205514 0,00 13,45

RO č. 303 - Přesun prostředků - z knih a 

bdobných listinných informačních 

prostředků; nákupu materiálu j. n.; služeb 

elektronických komunikací; služeb 

školení a vzdělávání; nákupu ostatních 

služeb; cestovného; výdajů na věcné dary; 

náhrad mezd a přísp. v době nemoci nebo 

karantény a ostatních osobních výdajů na 

platy zaměst. v pr. poměru vyjma zaměst. 

na služ. m.; povinné poj. na soc. zab. a 

přísp. na st. pol. zaměstnan. a povinné 

pojsitné na veřejné zdravotní pojištění - v 

rámci transferu na financování sociálně-

právní ochrany dětí (dále jen „SPOD“) - 

ÚZ 13024

6171 5136 13024 0,00 -1,60

RO č. 303 - Přesun prostředků - z knih a 

bdobných listinných informačních 

prostředků; nákupu materiálu j. n.; služeb 

elektronických komunikací; služeb 

školení a vzdělávání; nákupu ostatních 

služeb; cestovného; výdajů na věcné dary; 

náhrad mezd a přísp. v době nemoci nebo 

karantény a ostatních osobních výdajů na 

platy zaměst. v pr. poměru vyjma zaměst. 

na služ. m.; povinné poj. na soc. zab. a 

přísp. na st. pol. zaměstnan. a povinné 

pojsitné na veřejné zdravotní pojištění - v 

rámci transferu na financování sociálně-

právní ochrany dětí (dále jen „SPOD“) - 

ÚZ 13024

6171 5139 13024 0,00 -1,28

RO č. 303 - Přesun prostředků - z knih a 

bdobných listinných informačních 

prostředků; nákupu materiálu j. n.; služeb 

elektronických komunikací; služeb 

školení a vzdělávání; nákupu ostatních 

služeb; cestovného; výdajů na věcné dary; 

náhrad mezd a přísp. v době nemoci nebo 

karantény a ostatních osobních výdajů na 

platy zaměst. v pr. poměru vyjma zaměst. 

na služ. m.; povinné poj. na soc. zab. a 

přísp. na st. pol. zaměstnan. a povinné 

pojsitné na veřejné zdravotní pojištění - v 

rámci transferu na financování sociálně-

právní ochrany dětí (dále jen „SPOD“) - 

ÚZ 13024

6171 5162 13024 0,00 -3,70

RMM 459/22; 

485/22; 461/22

300

301

302

303



RO č. 303 - Přesun prostředků - z knih a 

bdobných listinných informačních 

prostředků; nákupu materiálu j. n.; služeb 

elektronických komunikací; služeb 

školení a vzdělávání; nákupu ostatních 

služeb; cestovného; výdajů na věcné dary; 

náhrad mezd a přísp. v době nemoci nebo 

karantény a ostatních osobních výdajů na 

platy zaměst. v pr. poměru vyjma zaměst. 

na služ. m.; povinné poj. na soc. zab. a 

přísp. na st. pol. zaměstnan. a povinné 

pojsitné na veřejné zdravotní pojištění - v 

rámci transferu na financování sociálně-

právní ochrany dětí (dále jen „SPOD“) - 

ÚZ 13024

6171 5167 13024 0,00 -0,84

RO č. 303 - Přesun prostředků - z knih a 

bdobných listinných informačních 

prostředků; nákupu materiálu j. n.; služeb 

elektronických komunikací; služeb 

školení a vzdělávání; nákupu ostatních 

služeb; cestovného; výdajů na věcné dary; 

náhrad mezd a přísp. v době nemoci nebo 

karantény a ostatních osobních výdajů na 

platy zaměst. v pr. poměru vyjma zaměst. 

na služ. m.; povinné poj. na soc. zab. a 

přísp. na st. pol. zaměstnan. a povinné 

pojsitné na veřejné zdravotní pojištění - v 

rámci transferu na financování sociálně-

právní ochrany dětí (dále jen „SPOD“) - 

ÚZ 13024

6171 5169 13024 0,00 -10,00

RO č. 303 - Přesun prostředků - z knih a 

bdobných listinných informačních 

prostředků; nákupu materiálu j. n.; služeb 

elektronických komunikací; služeb 

školení a vzdělávání; nákupu ostatních 

služeb; cestovného; výdajů na věcné dary; 

náhrad mezd a přísp. v době nemoci nebo 

karantény a ostatních osobních výdajů na 

platy zaměst. v pr. poměru vyjma zaměst. 

na služ. m.; povinné poj. na soc. zab. a 

přísp. na st. pol. zaměstnan. a povinné 

pojsitné na veřejné zdravotní pojištění - v 

rámci transferu na financování sociálně-

právní ochrany dětí (dále jen „SPOD“) - 

ÚZ 13024

6171 5173 13024 0,00 -1,61

RO č. 303 - Přesun prostředků - z knih a 

bdobných listinných informačních 

prostředků; nákupu materiálu j. n.; služeb 

elektronických komunikací; služeb 

školení a vzdělávání; nákupu ostatních 

služeb; cestovného; výdajů na věcné dary; 

náhrad mezd a přísp. v době nemoci nebo 

karantény a ostatních osobních výdajů na 

platy zaměst. v pr. poměru vyjma zaměst. 

na služ. m.; povinné poj. na soc. zab. a 

přísp. na st. pol. zaměstnan. a povinné 

pojsitné na veřejné zdravotní pojištění - v 

rámci transferu na financování sociálně-

právní ochrany dětí (dále jen „SPOD“) - 

ÚZ 13024

6171 5194 13024 0,00 -3,82

RMM 459/22; 

485/22; 461/22

303



RO č. 303 - Přesun prostředků - z knih a 

bdobných listinných informačních 

prostředků; nákupu materiálu j. n.; služeb 

elektronických komunikací; služeb 

školení a vzdělávání; nákupu ostatních 

služeb; cestovného; výdajů na věcné dary; 

náhrad mezd a přísp. v době nemoci nebo 

karantény a ostatních osobních výdajů na 

platy zaměst. v pr. poměru vyjma zaměst. 

na služ. m.; povinné poj. na soc. zab. a 

přísp. na st. pol. zaměstnan. a povinné 

pojsitné na veřejné zdravotní pojištění - v 

rámci transferu na financování sociálně-

právní ochrany dětí (dále jen „SPOD“) - 

ÚZ 13024

6171 5424 13024 0,00 -5,00

RO č. 303 - Přesun prostředků - z knih a 

bdobných listinných informačních 

prostředků; nákupu materiálu j. n.; služeb 

elektronických komunikací; služeb 

školení a vzdělávání; nákupu ostatních 

služeb; cestovného; výdajů na věcné dary; 

náhrad mezd a přísp. v době nemoci nebo 

karantény a ostatních osobních výdajů na 

platy zaměst. v pr. poměru vyjma zaměst. 

na služ. m.; povinné poj. na soc. zab. a 

přísp. na st. pol. zaměstnan. a povinné 

pojsitné na veřejné zdravotní pojištění - v 

rámci transferu na financování sociálně-

právní ochrany dětí (dále jen „SPOD“) - 

ÚZ 13024

6171 5021 13024 0,00 -8,90

RO č. 303 - Přesun prostředků - z knih a 

bdobných listinných informačních 

prostředků; nákupu materiálu j. n.; služeb 

elektronických komunikací; služeb 

školení a vzdělávání; nákupu ostatních 

služeb; cestovného; výdajů na věcné dary; 

náhrad mezd a přísp. v době nemoci nebo 

karantény a ostatních osobních výdajů na 

platy zaměst. v pr. poměru vyjma zaměst. 

na služ. m.; povinné poj. na soc. zab. a 

přísp. na st. pol. zaměstnan. a povinné 

pojsitné na veřejné zdravotní pojištění - v 

rámci transferu na financování sociálně-

právní ochrany dětí (dále jen „SPOD“) - 

ÚZ 13024

6171 5011 13024 0,00 27,47

RO č. 303 - Přesun prostředků - z knih a 

bdobných listinných informačních 

prostředků; nákupu materiálu j. n.; služeb 

elektronických komunikací; služeb 

školení a vzdělávání; nákupu ostatních 

služeb; cestovného; výdajů na věcné dary; 

náhrad mezd a přísp. v době nemoci nebo 

karantény a ostatních osobních výdajů na 

platy zaměst. v pr. poměru vyjma zaměst. 

na služ. m.; povinné poj. na soc. zab. a 

přísp. na st. pol. zaměstnan. a povinné 

pojsitné na veřejné zdravotní pojištění - v 

rámci transferu na financování sociálně-

právní ochrany dětí (dále jen „SPOD“) - 

ÚZ 13024

6171 5031 13024 0,00 6,81

RMM 459/22; 

485/22; 461/22

303



RO č. 303 - Přesun prostředků - z knih a 

bdobných listinných informačních 

prostředků; nákupu materiálu j. n.; služeb 

elektronických komunikací; služeb 

školení a vzdělávání; nákupu ostatních 

služeb; cestovného; výdajů na věcné dary; 

náhrad mezd a přísp. v době nemoci nebo 

karantény a ostatních osobních výdajů na 

platy zaměst. v pr. poměru vyjma zaměst. 

na služ. m.; povinné poj. na soc. zab. a 

přísp. na st. pol. zaměstnan. a povinné 

pojsitné na veřejné zdravotní pojištění - v 

rámci transferu na financování sociálně-

právní ochrany dětí (dále jen „SPOD“) - 

ÚZ 13024

6171 5032 13024 0,00 2,47

RO č. 304 - Přesun prostředků z nákupu 

materiálu j. n. na neinvestiční transfery 

spolkům - finanční dar SDH Dmýštice 

(reprezentační ples spolku)

6409 5139 0 0,00 -12,00

RO č. 304 - Přesun prostředků z nákupu 

materiálu j. n. na neinvestiční transfery 

spolkům - finanční dar SDH Dmýštice 

(reprezentační ples spolku)

6409 5222 0 0,00 12,00

RO č. 305 - Přesun prostředků z nákupu 

materiálu j. n. na neinvestiční transfery 

spolkům - finanční dar SDH Něžovice 

(reprezentační ples spolku)

6409 5139 0 0,00 -9,60

RO č. 305 - Přesun prostředků z nákupu 

materiálu j. n. na neinvestiční transfery 

spolkům - finanční dar SDH Něžovice 

(reprezentační ples spolku)

6409 5222 0 0,00 9,60

RMM 459/22; 

485/22; 461/22

305

304

303


